



ગુજરાત રાજ્ય વન વિકાસ નિગમ લિમિટેડ

૭૮, વનગંગા, અલકાપુરી, વડોદરા-૩૯૦૦૦૭

૦૨૬૫-૨૩૧૨૮૨૦,૨૩૪૪૮૫૨/૦૨૬૭૨-૨૬૧૪૪૮-૪૯

નિલગીરીના ઉભા વૃક્ષોના ઈ-ઓક્શનથી વેચાણ થવા અંગે

નિગમ હસ્તકના પાનમ સિંચિત વાવેતર વિભાગ,ગોધરાના ૬૫-પ્લોટોના કુલ : ૭૨૯.૭૦ હેક્ટર વિસ્તારમાં કલોનલ નિલગીરીના (૧૬.૮૬ લાખ) ઉભા વૃક્ષોનું વેચાણ ઈ-ઓક્શન દ્વારા તારીખ : ૦૪/૧૨/૨૦૨૪, સમય : ૧૧.૩૦ કલાકથી યોજાનાર છે પ્લોટવાઇસ ઈ-ઓક્શનનો સમય, ખરાપણાની રકમની વિગત, નિયમો અને શરતો વગેરે સહિતની વધુ માહિતી માટે નિગમની વડી કચેરી, વડોદરા/ડી.સી.એફ પાનમ વિભાગ,ગોધરા તેમજ વેબસાઇટ www.gsfdcltd.co.in અને <https://forestauction.nprocure.com> પરથી પણ માહિતી મેળવી શકાશે. ઈ-ઓક્શન બાબત સમયાંતરે સુધારા વધારા ઉપરોક્ત વેબસાઇટ પર જાણ કરવામાં આવશે.

૩૧/બીઆરસી/૨૦૨૪

મેનેજીંગ ડાયરેક્ટર



પાનમ સિંચિત વાવેતર વિભાગ, ગોધરાના નિલગીરીના ઉભા વૃક્ષોની ઇ-ઓકશન માટેનું ફોર્મ.
(પ્લોટદીઠ એક ફોર્મ (એનેક્ષર-I) જમા કરાવવાનું રહેશે.)

પ્રેષક..... ફોર્મ નંબર :
..... ફોર્મની કિંમત : રૂ.૧૧૮૦/-
(ઇ-ઓકશન ફી રૂ.૧૦૦૦ + ૧૮% GST સાથે)

મોબાઇલ ઇ-ઓકશનની તારીખ : ૦૪/૧૨/૨૦૨૪

નંબર.....

પ્રતિ,

મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રી

ગુજરાત રાજ્ય વન વિકાસ નિગમ લિમિટેડ

અલકાપુરી, વડોદરા-૩૯૦૦૦૭

મહાશય,

- (૧) હું / અમો પાનમ સિંચિત વાવેતર વિભાગના ફૂપ નંબર-પના પ્લોટોના નિલગીરીના ઉભા વૃક્ષોની ઇ-ઓકશનથી વેચાણના બાબતના જાહેરનામાની વિગતો વાંચી સદર ફોર્મ તેના અનુસંધાનમાં રજ કરું છું / કરીએ છીએ.
- (૨) મે / અમોએ ઇ-ઓકશનની શરતો કાળજીપૂર્વક વાંચી સમજી છે અને તે મને/ અમોને માન્ય છે. જેના ધ્વારા અમે સંપૂર્ણપણે બંધાયેલા છીએ.
- (૪) મે /અમોએ સ્થળે જઇ નીચે દર્શાવેલ પ્લોટનો માલ જોયેલો છે. અને તેની અંદાજીત જથ્થો તથા ગુણવત્તા વગેરેની ચકાસણી કરી આ ઇ-ઓકશનમાં બીડ કરવા બંધાયેલ છીએ.

ક્રમ	રેન્જનું નામ	પ્લોટનું નામ	વાવેતરનું વર્ષ	વાવેતરનો વિસ્તાર (હેક્ટરમાં)	કલોનલ નીલગીરી/ કોપીસ ઉભા વૃક્ષોની ગણતરી પ્રમાણે સંખ્યા	ખરાપણાની રકમ (રૂ.)
૧	૨	૩	૪	૫	૬	૭

- (૫) હું / અમો માંગણીના ખરાપણાની રકમ પેટે પ્લોટ દીઠ ઓફર (૧) 'એ' વર્ગ માટે ખરાપણાની રકમ રૂ. ૪૦,૦૦૦/- (૨) 'બી' વર્ગ માટે ખરાપણાની રકમ રૂ.૯૦,૦૦૦/- (૩) 'સી' વર્ગ માટે ખરાપણાની રકમ રૂ. ૧,૫૦,૦૦૦/- તેમજ (૪) 'ડી' વર્ગ માટે ખરાપણાની રકમ રૂ. ૨,૦૦,૦૦૦/- મુજબ નો બેન્કનો ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ નંબર.....તા: / /૨૦૨૪ બેંક દ્વારા ઇસ્યુ કરેલ નો આ સાથે પેટામાં સામેલ રાખી રજુ કરેલ છે. (બેંક બ્રાંચનું નામ) અથવા આરટીજીએસ / નેફટથી ટ્રાન્સફર કરેલ છે. બેંક કાઉન્ટર ફોઇલ યુટીઆર નંબર..... તારીખ: / /૨૦૨૪ આ સાથે સામેલ છે.
- (૬) હું / અમો જાહેર કરું છું/ કરીએ છીએ કે ફોર્મ સાથે મળેલ વિગતો/શરતો (એનેક્ષર-III) અમે વાંચી છે/ સમજ્યા છીએ અને તે બરાબર છે અને ખરી છે જે મને / અમોને અમારા પ્રતિનિધીઓ/ અમારા કુલમુખત્યાર શ્રી..... જેની સહી નીચે આપેલ છે તે અમારા પ્રતિનિધી સહિત અમોને કબુલ મંજુર છે. શરતો માન્ય હોઇ શરતોમાં સહી કરી ફોર્મ સાથે બિડેલ છે.

સ્થળ :

તારીખ :

ભાગીદાર અધિકૃત/ડાયરેક્ટર/માલિક/વ્યક્તિની

(નામ, હોદ્દો, સરનામું અને સીલ સહિત) સહી



પાનમ સિંચિત વાવેતર વિભાગ,ગોધરા

નિલગીરીના ઉભા વૃક્ષોની ઇ-ઓક્શનથી વેચાણ બાબતના જરૂરી દસ્તાવેજો અંગેની વિગત

નિલગીરીના ઉભા વૃક્ષોના ઇ-ઓક્શનમાં ભાગ લેવા સબબ નીચે જણાવેલ તમામ વિગતોના આધાર પુરાવા સાથે રજૂ કરવી.

૧	ઇ-ઓક્શનમાં ભાગ લેવા માટેનું n-procure નું યુઝર આઈડી (ફરજીયાત)	
૨	વ્યક્તિ/ સંસ્થા/પેઢીનું નામ : (ફરજીયાત)	
૩	સંસ્થા/પેઢીના માલિકનું નામ : (ફરજીયાત)	
૪	ઇ-ઓક્શનમાં ભાગ લેનાર અધિકૃત વ્યક્તિનું નામ *(ઓથોરાઇઝેશન પત્રની નકલ) (લાગુ પડે તો)	
૫	પેઢી/ સંસ્થાનો રજીસ્ટ્રેશન નંબર : (ફરજીયાત)	
૬	સરનામું : (પુરી વિગત) (ફરજીયાત)	
૭	મોબાઇલ નંબર/ફોન નં/ ફેક્સ : (ફરજીયાત)	
૮	ઇ-મેલ એડ્રેસ : (ફરજીયાત)	
૯	*પાન કાર્ડ નંબર : (ફરજીયાત)	
૧૦	*જીએસટી રજીસ્ટ્રેશન નંબર : (ફરજીયાત)	
૧૧	*ઇન્કમેટેક્સ રીટર્નની વિગત (છેલ્લા નાણાંકીય વર્ષ : ૨૦૨૩-૨૪ માં ભરેલ આવકવેરા રીટર્નની નકલ) (ફરજીયાત)	
૧૨	ભાગીદારીના કરારની પ્રમાણિત નકલ (લાગુ પડે તો)	

૧૩	માંગણીદાર વતી કામ કરવા વેચાણમાં ભાગ લેનાર ઇસમનું મુખ્યત્યારનામુ (પાવર ઓફ એટર્ની)ની ખરી નકલ (લાગુ પડે તો)	
૧૪	બેંક એકાઉન્ટની વિગત (બેંક/ બ્રાન્ચ/ IFSC Code) (ફરજિયાત)	
૧૫	પ્લોટવાઇઝ ભરેલ ફોર્મ ફીની વિગત (ફરજિયાત)	
૧૬	ભરપાઇ કરેલ ખરાપણાની રકમની વિગત ડી.ડી./ નેફ્ટ/ આર.ટી.જી.એસ. (ફાઉન્ટરફોઇલ યુટીઆર નંબર સાથે) (ફરજિયાત)	
૧૭	અન્ય વિગત	

*દસ્તાવેજોની સેલ્ફ એટેસ્ટેડ કોપી જોડવાની રહેશે.

તારીખ : /૧૧/૨૦૨૪

સ્થળ :

ભાગીદાર અધિકૃત/ ડાયરેક્ટર/ માલિક/વ્યક્તિની/
(નામ, હોદ્દો, સરનામું અને સીલ સહીત) સહી



ગુજરાત રાજ્ય વન વિકાસ નિગમ લિમિટેડ

“વન ગંગા” ૭૮, અલકાપુરી વડોદરા-૩૯૦૦૦૭

પાનમ સિંચિત વાવેતર વિભાગ, ગોધરાના નિલગીરીના ઉભા વૃક્ષોની ઇ-ઓકશનથી વેચાણ અંગેની શરતો

સરકારશ્રીના વન અને પર્યાવરણ વિભાગ, સચિવાલય, ગાંધીનગરના યાદી ક્રમાંક : હરજ/૧૦૨૦૧૧/૪૫૦/મ, તા.૦૯/૦૫/૨૦૧૧થી હરાજી કરવાની પદ્ધતિ ઇ-ઓકશનથી કરવા અમલમાં મુકવામાં આવેલ હતી. ત્યારબાદ સરકારશ્રીના ઠરાવ પ્રમાણે હરજ/૧૧૨૦૧૫/સી.ફા.૧/મ, ગાંધીનગર તા.૨૯/૦૧/૨૦૧૫થી ઇ-ઓકશન પ્રથા સમગ્ર રાજ્યમાં અમલમાં છે. તે અનુસાર તેમજ નિગમની ૨૦૮મી બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટરર્સની મીટીંગની કાર્યવાહીના સંદર્ભ પત્ર ક્રમાંક : એસ/એ/૨૦૮/ટે.૧૫/૧૪૦૭, તા.૦૫/૦૮/૨૦૨૪ અન્વયે પાનમ સિંચિત વાવેતર વિભાગ, ગોધરાના કુપ નં.પ, ૭૨૯.૭૦ હેક્ટર, કુલ : ૬૫ પ્લોટોના પરીપકવ થયેલ વૃક્ષોની ઇ-ઓકશનથી હરાજી કરવા બાબતે નીચે મુજબની શરતો નક્કી કરવામાં આવી.

(I) વ્યાખ્યા :

આ શરતોમાં બીજી રીતે જો સ્પષ્ટ રીતે દર્શાવવામાં ન આવે તો

- i. “અધિનિયમ” એટલે કે ભારતીય વન અધિનિયમ, ૧૯૨૭.
- ii. “નિગમ” એટલે ગુજરાત રાજ્ય વન વિકાસ નિગમ લિમિટેડ જે સંજ્ઞામાં તેના વહીવટકર્તાઓ, અનુગામીઓ અને અધિકૃત પ્રતિનિધીઓનો સમાવેશ થાય છે.
- iii. “પાનમ પ્રોજેક્ટ” એટલે ગુજરાત રાજ્ય વન વિકાસ નિગમ લિમિટેડ હસ્તકનો પંચમહાલ જિલ્લામાં આવેલ પાનમ સિંચિત વાવેતર વિભાગ.
- iv. “મેનેજીંગ ડાયરેક્ટર ” એટલે ગુજરાત રાજ્ય વન વિકાસ નિગમ લિમિટેડના મેનેજીંગ ડાયરેક્ટર.
- v. “જોઇન્ટ મેનેજીંગ ડાયરેક્ટર” એટલે ગુજરાત રાજ્ય વન વિકાસ નિગમ લિમિટેડના આ હોદ્દો ધરાવતા અધિકારી.
- vi. “નાયબ વન સંરક્ષક” એટલે પાનમ પ્રોજેક્ટના નાયબ વન સંરક્ષક તરીકે ફરજ પરના અધિકારી.
- vii. “બીડર” એટલે વ્યક્તિ, પેઢી, સહકારી મંડળી અથવા કંપની કે જે પાર્ટીએ વાવેતરોના ઉભા વૃક્ષોની જાહેર હરાજીમાં શરતો મુજબ નિલગીરીના ઉભા વૃક્ષો ખરીદવા માટેની ઓફર આપેલ છે. અને જે સંજ્ઞામાં તેના વારસો, અનુગામીઓ, પ્રતિનિધિઓ અને અધિકારીઓનો સમાવેશ થાય છે.
- viii. “ખરીદદાર” એટલે વ્યક્તિ પેઢી, સહકારી મંડળી અથવા કંપની જેની તરફેણમાં જે તે વિસ્તારમાં ઉભા વૃક્ષોનું વેચાણ મંજૂર કરવામાં આવેલ છે જે સંજ્ઞામાં તેના વારસો, અનુગામીઓ, પ્રતિનિધિઓ અને અધિકારીઓનો સમાવેશ થાય છે.
- ix. “કુપ” એટલે કે જાહેરનામા/ નોટીસમાં જે તે દર્શાવેલ ઉભા વૃક્ષોનો વિસ્તાર.
- x. “કુપ બુક” એટલે કે પાનમ પ્રોજેક્ટના કર્મચારી/અધિકારી ધ્વારા કુપ પર આપવામાં આવતી સૂચનાઓની નોંધપોથી.

(II) ઇ-ઓકશનથી વેચાણ અંગેની શરતો

(૧)	ઇ-ઓકશન પદ્ધતિથી વેચાણ કરવામાં આવતાં ઉભા વૃક્ષોની ખરીદીમાં ભાગ લેનાર (વ્યક્તિ/સંસ્થા/પેઢી) એ CLASS-III Digital Signature Certificate (DSC)(n) Code Solutions, TCS Safe script અને MTNL પાસેથી અગાઉથી મેળવી લેવાનું રહેશે. આ Digital Signature Certificate દરેક ઇ-ઓકશન પદ્ધતિથી વેચાણ કરવામાં આવતાં ઉભા વૃક્ષોના ઇ-ઓકશન માટે માન્ય રહેશે.
(૨)	<p>Digital Signature Certificate મેળવ્યા બાદ દરેક ખરીદનારએ http://forestauction.nprocure.com વેબ સાઇટ ઉપર User ID સહિતની જરૂરી વિગતો (n)code Solution ને પૂરી પાડવાની રહેશે. Digital Signature Certificate, User ID and Password લગત કોઇ પણ સહાયતા માટે નીચે પ્રમાણે સંપર્ક સાધી વધુ માહિતી મેળવી શકાશે.</p> <p>(n) Procure Help Desk : (between 10.00 am to 8.00 pm on all working days)</p> <p>In case buyers need and clarifications or if training required to participate in online e-Auction, they can contact (n) Procure Support team, Preferably priorety</p> <p>(n) code solutions-A division of GNFC Ltd.</p> <p>(n) Procure Cell</p> <p>403, GNFC InFOTOWER, S.G. Road, Bodakdev, Ahmedabad- 380054(Gujarat)</p> <p>Contact Details :</p> <p>Phone Number : (079) 26857311</p> <p>Airtel : 97-79-40007501, 40007512, 40007516, 40007517, 40007525</p> <p>BSNL : 91-79-26854511, 26854512, 26854513, (EXT : 501, 512, 516, 517, 525)</p> <p>Reliance : 91-79-30181689, Fax : 91-79-40007533</p> <p>Email : nprocure@ncode.in</p>
(૩)	રસ ધરાવતી પાર્ટીઓએ પાનમ પ્રોજેક્ટ પ્લોટોના ઉભા વૃક્ષોની ઇ-ઓકશન માટેના પ્લોટદીઠ ફોર્મ (એનેક્ષર-I) ફોર્મ રૂ. ૧૧૮૦/- (અંકે રૂપિયા એક હજાર એકસો એસી પુરા) (ઇ-ઓકશન ફી રૂ.૧૦૦૦/- + ૧૮% GST સાથે) રોકડા Gujarat State Forest Development Corporation Ltd.,Godhra ના નામનો ડી.ડી. આપવાથી પાનમ સિંચિત વાવેતર વિભાગ, ગોધરા કચેરી, કોલીયારી નર્સરી, પંચમહાલ ડેરી સામે, લુણાવાડા રોડ ગોધરા-૩૮૯૦૦૧ જી. પંચમહાલ અથવા ગુજરાત રાજ્ય વન વિકાસ નિગમ લિમિટેડ, “વન ગંગા” ૭૮, અલકાપુરી વડોદરા-૩૯૦૦૦૭ ની કચેરી પાસેથી તા: ૨૭/૧૧/૨૦૨૪ ના રોજ ૧૮:૦૦ કલાક સુધી મેળવી લેવાનું રહેશે.
(૪)	આ ફોર્મ નિગમની વેબસાઇટ www.gsfdcltd.co.in પરથી પણ ડાઉનલોડ કરી શકાશે. આવા કેસમાં Gujarat State Forest Development Corporation Ltd.,Godhra ના નામનો રૂ.૧૧૮૦/- (ટેન્ડર ફી રૂ.૧૦૦૦/- + ૧૮% GST સાથે) નો કોઇપણ રાષ્ટ્રીયકૃત બેંકનો ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ બીડવાનો રહેશે.
(૫)	Gujarat State Forest Development Corporation Ltd. ના સ્ટેટ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા, મેઇન બ્રાન્ચ, ગોધરા ખાતેના એકાઉન્ટ નંબર: ૧૦૬૯૦૪૮૧૨૦૫ આઇએફસી કોડ નં- SBIN0000375 માં ઇ-ઓકશન ફી રૂ.૧૧૮૦/-(૧૮% GST સાથે) યુટીઆર નંબરથી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ ટ્રાન્સફર કરવાની રહેશે. અને તેની રીસીપ્ટ ફોર્મ સાથે જોડવાની રહેશે.
(૬)	બીડરે (૧) 'એ' વર્ગ માટે ખરાપણાની રકમ રૂ.૪૦,૦૦૦/- (૨) 'બી' વર્ગ માટે ખરાપણાની રકમ રૂ.૬૦,૦૦૦/- (૩) 'સી' વર્ગ માટે ખરાપણાની રકમ રૂ. ૧,૫૦,૦૦૦/- તેમજ (૪) 'ડી' વર્ગ માટે ખરાપણાની રકમ રૂ. ૨,૦૦,૦૦૦/- પ્રમાણેનો ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ દરેક પ્લોટ દીઠ ખરાપણાની રકમ તરીકે Gujarat State

	Forest Development Corporation Ltd.,Godhra ના નામનો બીડવાનો રહેશે. (અગર બેંક આરટીજીએસ(RTGS) / એનઇએફટી(NEFT)થી ટ્રાન્સફર રકમ માટે બેંક કાઉન્ટર ફોઇલ યુટીઆર નંબર.....તારીખ: / /૨૦૨૪) દર્શાવવાની રહેશે.		
(૭)	બીડરે ફોર્મ (એનેક્ષર-I, II & III) તેમજ ઇ-ઓક્શનની તમામ શરતો (એનેક્ષર-III) વાંચી અને સ્વીકાર્ય હોવા અંગે સહી કરવાની રહેશે.		
(૮)	ભરેલ ફોર્મ જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે ફીઝીકલ મોડથી નીચેની વિગતે સાદર કરવાના રહેશે.		
	વિગત	તારીખ	સમય
	માંગણીદાર ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો સાથે સીલબંધ કવર ઉપર "નિલગીરીના ઉભા વૃક્ષોની ઇ-ઓક્શનના ડોક્યુમેન્ટસ" એમ લખી તા :૨૮ /૧૧/૨૦૨૪ ના રોજ સાંજના ૧૮.૦૦ કલાક સુધી પાનમ સિંચિત વાવેતર વિભાગ,ગોધરાની કચેરીએ રૂબરૂ /૨જી.પોસ્ટ/ સ્પીડ પોસ્ટ અથવા કુરીયર મારફતે સાદર કરવાના રહેશે.	૨૮/૧૧/૨૦૨૪ કે તે પહેલા	સાંજના ૧૮.૦૦ કલાક સુધી
(૯)	બીડરે તેમના માટે તથા તેમના વતી કામ કરવા માટે વેચાણમાં ભાગ લેનાર ઈસમને મુખત્યારનામું આપવું ફરજિયાત છે. આ મુખત્યારનામાની ખરી નકલ ફોર્મ સાથે જ સામેલ કરવાની રહેશે. વેચાણ તેમના નામે મંજુરથયેથી મુખત્યારનામાની મૂળ પ્રત તેમણે પાનમ સિંચિત વાવેતર પ્રોજેક્ટ ગોધરાની કચેરીમાં જમા કરાવવાની રહેશે.		
(૧૦)	બીડરે ફોર્મ સાથે પાનકાર્ડ,જી.એસ.ટી. રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટ તેમજ નાણાંકીય વર્ષ : ૨૦૨૩-૨૪ના ઇન્કમેટેક્સ રીટર્નની સ્વ પ્રમાણિત નકલો સાથે બીડવાની રહેશે.		
(૧૧)	બીડરે ફોર્મ સાથે ખરાપણાની રકમ પ્લોટ ઈઠ (૧) 'એ' વર્ગ માટે ખરાપણાની રકમ રૂ.૪૦,૦૦૦/- (૨) 'બી' વર્ગ માટે ખરાપણાની રકમ રૂ.૯૦,૦૦૦/- (૩) 'સી' વર્ગ માટે ખરાપણાની રકમ રૂ. ૧,૫૦,૦૦૦/- તેમજ (૪) 'ડી' વર્ગ માટે ખરાપણાની રકમ રૂ. ૨,૦૦,૦૦૦/- કોઈપણ રાષ્ટ્રીયકૃત/શીડયુલ્ડ બેંકના Gujarat State Forest Development Corporation Ltd.,Godhra ના નામે કોસ બેંક ડ્રાફ્ટના રૂપમાં જોડવાનો રહેશે. અથવા Gujarat State Forest Development Corporation Ltd. ના સ્ટેટ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા, મેઇન બ્રાન્ચ, ગોધરા ખાતેના એકાઉન્ટ નંબર: ૧૦૬૯૦૪૮૧૨૦૫ આઇએફસી કોડ નં- SBIN000375 માં યુટીઆર નંબરથી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ ટ્રાન્સફર કરવાની રહેશે. અને તેની રીસીપ્ટ ફોર્મ સાથે જોડવાની રહેશે. ખરાપણાની રકમ ઉપર કોઈપણ વ્યાજ આપવામાં આવશે નહીં. ખરાપણાની રકમ સિવાયના અથવા નકકી કરેલ ખરાપણાની રકમ કરતાં ઓછી ખરાપણાની રકમ માન્ય ગણાશે નહીં.		
(૧૨)	વેચાણની તમામ શરતોનો સંપૂર્ણપણે બિનશરતી સ્વીકાર કર્યા હોવાની ખાતરીરૂપે માંગણીદારે ફોર્મ સાથે ઇ-ઓક્શનની શરતો દર્શાવતા એનેક્ષર-III ઉપર સહી કરીને સામેલ કરવાની રહેશે. આ રીતે સહી કરનાર માંગણીદાર પોતે સંસ્થાના માલિક કે અધિકૃત ભાગીદાર, પ્રતિનિધી અધિકારી અથવા નિયામકની હેસિયતથી સહી કરી રહ્યા છે તે સ્પષ્ટપણે દર્શાવવાનું રહેશે. પાછળથી શરતો બાબતોનો કોઈ વિવાદ ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહીં.		
(૧૩)	બીડરે ફોર્મ ભરવામાં ઘૂંટાઘૂંટ અને છેકછાક ટાળવાની રહેશે તથા તેમાંના દરેક સુધારા નજીક ટુંકી સહી કરવાની રહેશે.		
(૧૪)	આવેલા ફોર્મ (એનેક્ષર-I, II, III) પૈકી અધૂરા ભરેલા, સહી વગરના કે અસ્પષ્ટ ફોર્મ ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહીં.		
(૧૫)	શરત નંબર-૮ માં જણાવ્યા સિવાયના મળેલ ફોર્મ, નિગમ તરફથી નકકી કરેલ ફોર્મ સિવાયના ફોર્મમાં		

	ભરવામાં આવેલ તેમજ નિયત કરેલ તારીખ અને સમય પછી આવેલા ફોર્મ તથા આ જાહેરનામાની શરતો પ્રમાણે ના હોય તેવા ફોર્મ ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહીં.
(૧૬)	સરકારશ્રીના કોઈપણ સક્ષમ સત્તાધીશ ધ્વારા કાળી યાદીમાં મૂકવામાં આવેલ કોઈપણ વ્યક્તિ અથવા કોર્ટ દ્વારા નૈતિક અધ:પતન કે અન્ય ગુના સંબંધિત શિક્ષા ફરમાવવામાં આવેલ વ્યક્તિ તરફથી ઇ-ઓક્શનમાં રજુ કરવામાં આવેલ ફોર્મ તેમજ બોલી રદબાતલ ગણવામાં આવશે અને આવા ફોર્મ સાથેના ખરાપણાની રકમ નિગમ ધ્વારા ખાલસા કરવામાં આવશે.
(૧૭)	ઇન્ડિયન કોન્ટ્રાક્ટ એક્ટ અને અન્ય લાગુ પડતા કાયદાની જોગવાઈઓ અન્વયે જેમ કે, ૧૮ વર્ષથી ઓછી ઉંમરની વ્યક્તિ, કોર્ટ દ્વારા નૈતિક અધ:પતન કે અન્ય ગુના સંબંધિત શિક્ષા ફરમાવવામાં આવેલ વ્યક્તિઓ દ્વારા રજુ કરવામાં આવેલ બોલી રદબાતલ ગણવામાં આવશે. અને આવા ફોર્મ સાથેની ખરાપણાની રકમ નિગમ દ્વારા ખાલસા કરવામાં આવશે.
(૧૮)	બીડરે દરેક પ્લોટ માટે અલગ ફોર્મ (એનેક્સર-1) આપવાનું રહેશે.
(૧૯)	નિગમ તરફથી આ જાહેર હરાજીનું જે જાહેરનામાનું બહાર પાડવામાં આવેલ છે તેનો જથ્થો અંદાજીત છે અને તેમાં કોઈ ફેરફાર થાય તો તે બીડરને બંધનકર્તા રહેશે.
(૨૦)	બીડરે પ્લોટની હદ તેમજ તેમાં ઉગેલા વૃક્ષો, તેનો બતાવેલ જથ્થો અને તેની ગુણવત્તાની સ્થળ ઉપર જઈ ખાત્રી કર્યા બાદ ઇ-ઓક્શનમાં બીડ કરેલ છે તેમ માનવામાં આવશે.
(૨૧)	વેચાણમાં મુકવામાં આવેલ પ્લોટનો અંદાજીત ઉત્પાદનનો જથ્થો “ જ્યાં છે ત્યાં ” અને “ જેમ છે તેમ ” ના ધોરણે મુકવામાં આવેલ છે. અને બીડરને તેના કોઈપણ ભાગ માટે પસંદગી કે નાપસંદગીનો કે નકારવાનો વિકલ્પ રહેશે નહીં.
(૨૨)	ઇ-ઓક્શન શરૂ થવાના સમય સુધીમાં નિગમના મેનેજીંગ ડાયરેક્ટર ઉપર જણાવ્યા પૈકીની કોઈપણ શરતમાં કે હરાજીમાં બતાવેલ જથ્થામાં કે તેનો કોઈ ભાગ રદ કરવાનો કે તેમાં સુધારો વધારો કે ફેરફાર કરવાનો હક અબાધિત રીતે ધરાવે છે. જેની જાણ n-procure તેમજ GSFDની વેબસાઇટ પર કરવામાં આવશે.
(૨૩)	ઇ-ઓક્શનની કાર્યવાહી નિયત થયેલ તારીખ અને સમય મુજબ આ હેતુ નક્કી કરાયેલ મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રી ધ્વારા અધિકૃત થયેલ અધિકારી/નાયબ વન સંરક્ષકશ્રી ધ્વારા હાથ ધરવામાં આવશે.
(૨૪)	જે બીડરોની ખરીદદાર તરીકે નિયુક્તિ કરવામાં આવશે તેઓને વ્યક્તિગત રીતે વેચાણ હુકમના સ્વરૂપે તેમને જાણ કરવામાં આવશે.
(૨૫)	ઇ-ઓક્શનમાં જેમની બોલી માન્ય ના રહી હોય તેવા બીડરોએ જમા કરવામાં આવેલ ખરાપણાની રકમ શક્યત્વરાએ પરત કરવામાં આવશે. તેમજ તેના પર કોઈપણ પ્રકારના વ્યાજની ચુકવણી નહીં કરવામાં આવે.
(૨૬)	વેચાણ મંજૂર થયેથી દિન-૫ માં ખરીદદારે જરૂરી માહિતી જેવી કે પેઢીના માલિકનું નામ, સરનામું / પેઢીના ભાગીદારોના નામ, સરનામા / કંપનીના નિયામકો, સંચાલકોના નામ, સરનામા / ભાગીદારીના કરારની પ્રમાણિત નકલ/ મેમોરેન્ડમ એન્ડ આર્ટીકલ્સ ઓફ એસોસિએશન/જીએસટી નંબર અને પાન કાર્ડ નંબર (જે લાગુ પડે તે) બિનચુક રજુ કરવાનાં રહેશે. ત્યાર બાદ કરારખતની કાર્યવાહી કરવામાં આવશે. માહિતીના અભાવે થનાર વિલંબ માટે ખરીદદાર જવાબદાર રહેશે. નિગમ છૂટછાટ આપવા બંધાયેલ નથી.
(૨૭)	મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રીની લેખિત પરવાનગી સિવાય ખરીદદાર નિગમ સાથેના સોદાને બીજી પાર્ટીને તબદીલ કે સોંપણી કરી શકશે નહીં. આ મુજબની માંગણીની મંજૂરી યોગ્ય જણાયેથી નિગમના મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રીએ મંજૂર કરેલ માંગણીના ૨%+૧૮% જી.એસ.ટી. રકમ સાથે ટ્રાન્સફર ફી ભર્યા બાદ આપી શકશે.

(૨૮)	ફોર્મમાં (એનેક્ષર-I, II, III) સહી કરનાર વ્યક્તિએ પોતે પેઢીના માલિક તરીકે ભાગીદારી પેઢીના અધિકૃત ભાગીદાર તરીકે કે કંપનીના અધિકૃત પ્રતિનિધી, મેનેજર કે ડાયરેક્ટર તરીકે કે અન્ય કોઈ વેપારી સંસ્થાના અધિકૃત પ્રતિનિધિ તરીકે સહી કરી છે તે સ્પષ્ટપણે સહીની નીચે નામ સહિત જે તે પેઢી, કંપની કે અન્ય વેપારી સંસ્થાના રબર સ્ટેમ્પ ધ્વારા દર્શાવવાનું રહેશે.
(૨૯)	<p>(અ) જ્યાં સુધી મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રી બીડરની ખરીદદાર તરીકે નિમણુક ન કરે ત્યાં સુધી જે તે બીડરને આ ઇ-ઓક્શનની શરતો બંધનકર્તા રહેશે. જો આમાંની કોઈ શરતનો ભંગ થશે તો બીડરે જમા કરાવેલ ખરાપણાની રકમ ખાલસા કરવામાં આવશે. વધુમાં નિગમ આવા પ્લોટો /જથ્થાનું પુનઃ વેચાણ કરી શકશે. જો નિગમને આ જથ્થાનો નિકાલ કરવામાં ફાયદો થશે તો તેનું હક્કદાર નિગમ રહેશે તથા જો નુકશાન થશે તો આવું નુકશાન શરતભંગ કરનાર બીડરના શિરે રહેશે તથા તેમણે નિગમ તરફથી આ નુકશાન ભરપાઈ કરવાની માંગણીની નોટીસ મળ્યેથી દિન-૫ માં આ નુકશાન નિગમને ભરપાઈ કરવું પડશે. નુકશાનની રકમ નક્કી કરવા બીડરે ઇ-ઓક્શનમાં બીડ કરેલ રકમ તેમજ પુનઃ વેચાણમાં મળેલ ખરીદ કિંમતનો તફાવત માન્ય રાખવામાં આવશે. નીચે મુજબનું સુત્ર અપનાવવામાં આવશે.</p> <p>નુકશાનની રકમ (રૂપિયામાં) = (બીડરે ઇ-ઓક્શન ધ્વારા બીડ કરેલ માંગણીની રકમ) – (પુનઃ વેચાણમાં મળેલ ખરીદ કિંમત.)</p> <p>(બ) પુનઃવેચાણમાં પણ જો આ જથ્થાનો નિકાલ થશે નહીં તો માંગણીદાર પાસેથી વસુલ કરવાના થતા નુકશાનની રકમની ગણતરી નીચે મુજબ થશે.</p> <p>નુકશાનની રકમ (રૂપિયામાં) = બીડરે ઇ- ઓક્શન ધ્વારા કે ઇ-ઓક્શન ધ્વારા બીડ કરેલ માંગણીની રકમ + ૧૮% જીએસટી</p> <p>(ક) પરંતુ આવા જથ્થાના પુનઃવેચાણ ધ્વારા બીડર પાસેથી વસુલ કરવાપાત્ર થતી રકમ કરતાં વધુ રકમ ઉપજશે તો આ વધારાની રકમ ઉપર બીડરનો કોઈ હકક કે દાવો રહેશે નહીં.</p>
(૩૦)	બીડર નોટીસના જાહેરનામામાં દર્શાવેલ પ્લોટોના વૃક્ષોની સંખ્યા, કુલ ઘનમીટર, કુલ જલાઉ કિવન્ટલ વગેરેની સંપૂર્ણ ખાતરી કર્યા બાદ જ ફોર્મ (એનેક્ષર-I,II,III) જમા કરાવી ઇ-ઓક્શનમાં બોલી બોલવાની રહેશે. જો બીડર ખરીદદાર તરીકે નિયુક્ત થાય તે પ્લોટમાં રહેલા તમામ માલના રક્ષણની સંપૂર્ણ જવાબદારી વેચાણ હુકમની તારીખથી માત્ર ખરીદદારની રહેશે. નિગમ માત્ર સહાયકની ભૂમિકામાં રહી શક્ય સહાય કરશે. વેચાણ હુકમની તારીખથી કુદરતી આફત, આગ, પુર વિગેરે કારણોસર માલને થતા પુરા કે અંશતઃ નાશ કે નુકશાનથી ઉભું થનાર નાણાકીય નુકશાન ખરીદદારના શિરે રહેશે. આ બાબતે નિગમની કોઈ જ જવાબદારી રહેશે નહીં.
(૩૧)	ખરીદદારે આ કરાર હેઠળ કરવાની થતી કામગીરી અંગે રોકેલ કામદારો પૈકી કોઈ એક કે વધુ કામદારને કોઈપણ જાતનું નુકશાન અથવા ઈજા થશે તો તેની જવાબદારી સંપૂર્ણપણે ખરીદદારની રહેશે અને તેને મજૂર કાયદાઓની જોગવાઈઓ હેઠળ કે અન્ય કોઈ નિયમ અનુસાર જે કાંઈ વળતર ચૂકવવાનું થશે તે ખરીદદારે ચૂકવવું પડશે. નિગમની આ અંગે કોઈ જ જવાબદારી રહેશે નહીં. આમ છતાં પણ આ અંગે કોઈ રકમ ચૂકવવાની નિગમને ફરજ પડશે તો તે રકમ ખરીદદાર પાસેથી વસુલ કરવા માટે નિગમ હકકદાર રહેશે અને તેવા કિસ્સામાં આ પ્રકારની ચૂકવણી નિગમને કરવા માટે ખરીદદાર આ સાથે પરત ખેંચી ન શકાય તેવી બાંહેધરી આપે છે.
(૩૨)	ખરીદદારે લઘુત્તમ વેતન ધારો, કર્મચારી પ્રોવીડન્ટ ફંડ એક્ટ અને અન્ય મજૂર કાયદાઓની અને તેને સંલગ્ન નિયમોની જોગવાઈઓનું ચૂસ્ત પણે પાલન કરવાનું રહેશે અને તેના ભંગ બદલ કોઈપણ જાતનો દંડ કે વળતર ચૂકવવાની જવાબદારી ઉભી થશે તો તે જવાબદારી સમગ્રપણે ખરીદદારે અદા કરવાની રહેશે

(III)	ખરીદ કરેલ પ્લોટ/ પ્લોટોનાં નાણાં ભરપાઈ કરવાની શરતો.																										
(૧)	ખરીદદારે નિગમને ભરપાઈ કરવાની થતી સઘળી રકમ કોઈપણ રાષ્ટ્રીયકૃત/ શીડયુલ્ડ બેંકના Gujarat State Forest Development Corporation Ltd.,Godhra નામે કોસ્ડ બેંક ડ્રાફ્ટના રુપમાં અથવા આર.ટી.જી.એસ.થી ભરપાઈ કરવાની રહેશે. (સ્ટેટ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા, મેઇન બ્રાન્ચ, ગોધરા ખાતેના એકાઉન્ટ નંબર: ૧૦૬૯૦૪૮૧૨૦૫ આઇએફસી કોડ નં- SBIN0000375)																										
(૨)	<p>ચુકવણી સમય મર્યાદા ખરીદદારે નીચે મુજબની સમય મર્યાદામાં ચુકવણી કરવાની રહેશે.</p> <table border="1" data-bbox="229 434 1530 1034"> <thead> <tr> <th data-bbox="229 434 331 488">અ.નં.</th> <th data-bbox="331 434 1123 488">ખરીદ કિંમત મુજબ ભરવાની રકમની ટકાવારી</th> <th data-bbox="1123 434 1530 488">સમય મર્યાદા</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td data-bbox="229 488 331 654">૧.</td> <td data-bbox="331 488 1123 654">વેચાણ કિંમતની ૧૦% રકમ (આર.ટી.જી.એસ./ડી.ડી.થી જમા કરાવવાની રહેશે. ચેક સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.</td> <td data-bbox="1123 488 1530 654">ઇ-ઓકશનના દિવસે અથવા ઇ-ઓકશનના બીજા દિવસે સાંજે ૬.૦૦ વાગ્યા સુધી</td> </tr> <tr> <td data-bbox="229 654 331 819">૨.</td> <td data-bbox="331 654 1123 819">(I) કુલ વેચાણ કિંમતની ૧૫% રકમ (II) ઇમારતી કિંમત ઉપર ૧૮% જીએસટી અને (III) કુલ વેચાણ કિંમત ઉપર ૨.૫% ઇન્કમટેક્સ</td> <td data-bbox="1123 654 1530 819">વેચાણ હુકમની તારીખથી ૭-દિવસમાં</td> </tr> <tr> <td data-bbox="229 819 331 927">૩.</td> <td data-bbox="331 819 1123 927">૧૫% ઇન્ડનીય વ્યાજ + ૧૮% જી.એસ.ટી. ૨.(I)(II)(III) માં દર્શાવેલ રકમ ઉપર</td> <td data-bbox="1123 819 1530 927">વેચાણ હુકમની તારીખથી ૧૭-દિવસમાં</td> </tr> <tr> <td data-bbox="229 927 331 1034">૪.</td> <td data-bbox="331 927 1123 1034">કુલ વેચાણ કિંમતની ૫% અનામત રકમ (સીક્યોરીટી ડીપોઝીટ)</td> <td data-bbox="1123 927 1530 1034">પ્રથમ ભાગની કાપણી કરતાં પહેલાં ભરવાની રહેશે.</td> </tr> </tbody> </table> <p>* પ્લોટની સંતોષકારક કામગીરી પુર્ણ થયા પછી કરારનામાની શરતો મુજબ સંબંધિત પ્લોટની સીક્યોરીટી ડીપોઝીટ પરત કરવામાં આવશે. તેના પર કોઈ વ્યાજ આપવામાં આવશે નહીં.</p>				અ.નં.	ખરીદ કિંમત મુજબ ભરવાની રકમની ટકાવારી	સમય મર્યાદા	૧.	વેચાણ કિંમતની ૧૦% રકમ (આર.ટી.જી.એસ./ડી.ડી.થી જમા કરાવવાની રહેશે. ચેક સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.	ઇ-ઓકશનના દિવસે અથવા ઇ-ઓકશનના બીજા દિવસે સાંજે ૬.૦૦ વાગ્યા સુધી	૨.	(I) કુલ વેચાણ કિંમતની ૧૫% રકમ (II) ઇમારતી કિંમત ઉપર ૧૮% જીએસટી અને (III) કુલ વેચાણ કિંમત ઉપર ૨.૫% ઇન્કમટેક્સ	વેચાણ હુકમની તારીખથી ૭-દિવસમાં	૩.	૧૫% ઇન્ડનીય વ્યાજ + ૧૮% જી.એસ.ટી. ૨.(I)(II)(III) માં દર્શાવેલ રકમ ઉપર	વેચાણ હુકમની તારીખથી ૧૭-દિવસમાં	૪.	કુલ વેચાણ કિંમતની ૫% અનામત રકમ (સીક્યોરીટી ડીપોઝીટ)	પ્રથમ ભાગની કાપણી કરતાં પહેલાં ભરવાની રહેશે.								
અ.નં.	ખરીદ કિંમત મુજબ ભરવાની રકમની ટકાવારી	સમય મર્યાદા																									
૧.	વેચાણ કિંમતની ૧૦% રકમ (આર.ટી.જી.એસ./ડી.ડી.થી જમા કરાવવાની રહેશે. ચેક સ્વીકારવામાં આવશે નહીં.	ઇ-ઓકશનના દિવસે અથવા ઇ-ઓકશનના બીજા દિવસે સાંજે ૬.૦૦ વાગ્યા સુધી																									
૨.	(I) કુલ વેચાણ કિંમતની ૧૫% રકમ (II) ઇમારતી કિંમત ઉપર ૧૮% જીએસટી અને (III) કુલ વેચાણ કિંમત ઉપર ૨.૫% ઇન્કમટેક્સ	વેચાણ હુકમની તારીખથી ૭-દિવસમાં																									
૩.	૧૫% ઇન્ડનીય વ્યાજ + ૧૮% જી.એસ.ટી. ૨.(I)(II)(III) માં દર્શાવેલ રકમ ઉપર	વેચાણ હુકમની તારીખથી ૧૭-દિવસમાં																									
૪.	કુલ વેચાણ કિંમતની ૫% અનામત રકમ (સીક્યોરીટી ડીપોઝીટ)	પ્રથમ ભાગની કાપણી કરતાં પહેલાં ભરવાની રહેશે.																									
(૩)	ખરીદદારે કરેલ કુલ ખરીદીના આધારે નીચે મુજબ વેચાણ કિંમતની બાકી રહેતી ૭૫% રકમ નીચે મુજબ ભરવાની રહેશે. (ત્રણ હપ્તામાં)																										
	<table border="1" data-bbox="277 1285 1490 1724"> <thead> <tr> <th data-bbox="277 1285 392 1545" rowspan="2">વર્ગ</th> <th data-bbox="392 1285 903 1545" rowspan="2">ખરીદદાર ધ્વારા કુલ ખરીદીની રકમ</th> <th colspan="3" data-bbox="903 1285 1490 1393">વેચાણ હુકમથી બાકીની ૭૫% ઉપજ કિંમત ભરવાની હપ્તાની મુદત (દિવસો)</th> </tr> <tr> <th data-bbox="903 1393 1152 1545">(અ) પ્રથમ હપ્તો (૨૫%)</th> <th data-bbox="1152 1393 1321 1545">(બ)બીજો હપ્તો (૨૫%)</th> <th data-bbox="1321 1393 1490 1545">(ક)ત્રીજો હપ્તો (૨૫%)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td data-bbox="277 1545 392 1608">૧</td> <td data-bbox="392 1545 903 1608">રૂ.૧૦ લાખ સુધી</td> <td data-bbox="903 1545 1152 1608">૨૦</td> <td data-bbox="1152 1545 1321 1608">૪૫</td> <td data-bbox="1321 1545 1490 1608">૬૦</td> </tr> <tr> <td data-bbox="277 1608 392 1671">૨</td> <td data-bbox="392 1608 903 1671">રૂ.૧૦ લાખથી વધારે-રૂ. ૩૦ લાખ સુધી</td> <td data-bbox="903 1608 1152 1671">૩૫</td> <td data-bbox="1152 1608 1321 1671">૬૦</td> <td data-bbox="1321 1608 1490 1671">૯૦</td> </tr> <tr> <td data-bbox="277 1671 392 1724">૩</td> <td data-bbox="392 1671 903 1724">રૂ. ૩૦ લાખથી વધારે</td> <td data-bbox="903 1671 1152 1724">૬૦</td> <td data-bbox="1152 1671 1321 1724">૮૫</td> <td data-bbox="1321 1671 1490 1724">૧૦૫</td> </tr> </tbody> </table> <p>ખરીદદારે વેચાણ કિંમતની બાકી રહેતી ૭૫% રકમ ત્રણ હપ્તામાં નીચે મુજબ ચુકવવાની રહેશે.</p>				વર્ગ	ખરીદદાર ધ્વારા કુલ ખરીદીની રકમ	વેચાણ હુકમથી બાકીની ૭૫% ઉપજ કિંમત ભરવાની હપ્તાની મુદત (દિવસો)			(અ) પ્રથમ હપ્તો (૨૫%)	(બ)બીજો હપ્તો (૨૫%)	(ક)ત્રીજો હપ્તો (૨૫%)	૧	રૂ.૧૦ લાખ સુધી	૨૦	૪૫	૬૦	૨	રૂ.૧૦ લાખથી વધારે-રૂ. ૩૦ લાખ સુધી	૩૫	૬૦	૯૦	૩	રૂ. ૩૦ લાખથી વધારે	૬૦	૮૫	૧૦૫
વર્ગ	ખરીદદાર ધ્વારા કુલ ખરીદીની રકમ	વેચાણ હુકમથી બાકીની ૭૫% ઉપજ કિંમત ભરવાની હપ્તાની મુદત (દિવસો)																									
		(અ) પ્રથમ હપ્તો (૨૫%)	(બ)બીજો હપ્તો (૨૫%)	(ક)ત્રીજો હપ્તો (૨૫%)																							
૧	રૂ.૧૦ લાખ સુધી	૨૦	૪૫	૬૦																							
૨	રૂ.૧૦ લાખથી વધારે-રૂ. ૩૦ લાખ સુધી	૩૫	૬૦	૯૦																							
૩	રૂ. ૩૦ લાખથી વધારે	૬૦	૮૫	૧૦૫																							
(અ)	<p>પ્રથમ હપ્તો: ખરીદદારે વેચાણ હુકમની તારીખથી વર્ગ “૧” ના ખરીદદાર માટે ૨૦ દિવસ, વર્ગ “૨” માટે ૩૫ દિવસ વર્ગ “૩” માટે ૬૦ દિવસ અથવા કરારખત કરીને પ્લોટનો કબજો લેતાં પહેલાં, એ બેમાંથી જે વહેલું હોય તે મુજબ ભરવાની રહેશે. ત્યારબાદ જ પ્રથમ ભાગના વૃક્ષો (ઉભા વૃક્ષોના ૧/૩ ભાગના વૃક્ષો) કાપવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે.</p>																										

(બ)	<p>બીજો હપ્તો:</p> <p>વેચાણ કિંમતની બાકી રહેતી ૭૫% રકમના બીજા હપ્તાની ૨૫% રકમ વેચાણ હુકમની તારીખથી વર્ગ “૧” ના ખરીદદાર માટે ૪૫ દિવસ, વર્ગ “૨” માટે ૬૦ દિવસ વર્ગ “૩” માટે ૮૫ દિવસ અથવા પ્લોટની બીજા ભાગની કામગીરી શરૂ કરતાં પહેલાં એ બેમાંથી જે વહેલું હોય તે મુજબ ભરવાની રહેશે. ત્યારબાદ જ બીજા ભાગના વૃક્ષો (બાકી રહેતા વૃક્ષોનાં ૫૦% વૃક્ષો) કાપવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે.</p>
(ક)	<p>ત્રીજો હપ્તો:</p> <p>વેચાણ કિંમતની બાકી રહેતી ૭૫% રકમના ત્રીજા હપ્તાની ૨૫% રકમ વેચાણ હુકમની તારીખથી વર્ગ “૧” ના ખરીદદાર માટે ૬૦ દિવસ, વર્ગ “૨” માટે ૮૦ દિવસ વર્ગ “૩” માટે ૧૦૫ દિવસ અથવા પ્લોટના ત્રીજા ભાગની કામગીરી શરૂ કરતાં પહેલાં, એ બેમાંથી જે વહેલું હોય તે મુજબ ભરવાની રહેશે. ત્યારબાદ જ ત્રીજા ભાગના વૃક્ષો (બાકી રહેતા વૃક્ષો) કાપવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે.</p> <p>જો ખરીદદાર ઉપર ૩ (અ), (બ), (ક) માં જણાવેલ સમય મર્યાદામાં વેચાણકિંમત ભરી ન શકે તો તેમણે જે તે વેચાણ કિંમત, વાર્ષિક ૧૨% સાદા વ્યાજ + ૧૮% જી.એસ.ટી. સહિત દરેક સમય મર્યાદા બાદ વધુમાં વધુ ૧૫ (પંદર) દિવસમાં ભરવાની રહેશે.ત્યારબાદ સમયમર્યાદાનો વધારો મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રીની મંજૂરી સિવાય કરી આપવામાં આવશે નહીં. આવા સમય મર્યાદાના વધારા માટે મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રી ધ્વારા નકકી કરવામાં આવે તે મુજબની શરતો ખરીદદારે માન્ય રાખવાની રહેશે. અન્યથા, ખરીદદાર ધ્વારા જે તે સમયે ભરેલ તમામ નાણાં જપ્ત કરી તેઓના ખર્ચે અને જોખમે ફેરવેચાણ યોજવામાં આવશે. શરત નંબર-૩૨,(અ),(બ),(ક) જો આવા ફેરવેચાણમાં નિગમને નુકશાન જશે તો ફેરવેચાણના ખર્ચ સહિત નુકશાનની રકમ ૧૨% વ્યાજ + ૧૮% જી.એસ.ટી. સહિત મૂળ ખરીદદાર પાસેથી વસુલ કરવામાં આવશે. આવા ફેરવેચાણમાં જો નિગમને ફાયદો થશે તો તે રકમ પર મૂળ ખરીદદારનો કોઈ અધિકાર રહેશે નહીં.</p>
(IV)	<p>કરારનામું અને પ્લોટનો કબજો સંભાળવાની શરતો :-</p>
(૧)	<p>ખરીદદારે ઇ-ઓક્શનની શરત નંબર-III મુજબ નાણાં ભરપાઈ કરી નિગમ તરફથી નિયત કરવામાં આવેલ નિગમ દ્વારા નિયત કરવામાં આવેલ નમુનામાં કરારનામું કરી આપવાનું રહેશે. જો ખરીદદાર આમ કરવામાં ચૂકશે તો તેમની નિયુક્તિત રદ કરવાપાત્ર થશે અને નિયુક્તિત રદ થયેથી ખરાપણાની રકમ તથા ભરેલ તમામ રકમ જપ્ત કરવામાં આવશે.</p>
(૨)	<p>ખરીદદાર તરફથી ઉપરોક્ત શરતો પ્રમાણેની સંપૂર્ણ રકમ (કરવેરા સહિત) ભરપાઈ કર્યા બાદ અને કરારનામું કર્યા બાદ તેમણે સંબંધિત નાયબ વન સંરક્ષક કે તેઓએ અધિકૃત કરેલ અધિકારી પાસેથી તેઓએ પ્લોટનો કબજો સંભાળવાનો રહેશે અને શરત નંબર-V માં જણાવ્યા અનુસારની સમગ્ર કામગીરી પૂર્ણ ન થાય ત્યાં સુધી સમગ્ર પ્લોટની તમામ જવાબદારી ખરીદદારની રહેશે.</p>
(V)	<p>પ્લોટને લગતી કામગીરીની શરતો :-</p>
(૧)	<p>ખરીદદારે કરારનામું કર્યા બાદ વેચાણ હુકમમાં દર્શાવેલ કરારનામું કરવાની તારીખથી અથવા કરારનામું કર્યાની તારીખથી બેમાંથી જે વહેલું હોય તે મુજબ વર્ગ “૧” ના ખરીદદાર માટે ૧૦૦ દિવસ તથા “૨” ના ખરીદદારે ૧૩૦ દિવસ, વર્ગ “૩” ના ખરીદદારે ૧૫૦ દિવસ કુપને લગતી તમામ કામગીરી સંપૂર્ણ રીતે કરીને પ્લોટનો કબજો નિગમને પરત સોંપવાનો રહેશે. આ કામગીરીમાં વૃક્ષો કાપવાની કામગીરી, આડ કાપણી, છાલ કાઢવાની કામગીરી, ઠુંઠની કાંટછાંટની કામગીરી,લાકડા ઓડ કરવાની કામગીરી, પ્લોટમાં લાકડાં ગોઠવવાની કામગીરી, ગોઠવેલ લાકડા કુપમાંથી રવાના કરવાની કામગીરી વિગેરેનો સમાવેશ થાય છે. આ સમયમર્યાદામાં જ પ્લોટની તમામ કામગીરી સંતોષકારક રીતે પૂર્ણ કરી પ્લોટનો કબજો નિગમને સોંપવાનો રહેશે.</p>

	<p>ખરીદદાર અનિવાર્ય સંજોગોમાં આ મુદત નિગમના પાનમ પ્રોજેક્ટ, ગોધરાની કચેરીએથી મંજૂરી મેળવીને નીચે મુજબની શરતોએ વધારી શકશે.</p> <p>(અ) નિગમને પ્લોટ દીઠ પ્રતિ દિન રૂ.૧૦૦૦/- + ૧૮% જી.એસ.ટી. સાથે વધારાની ફી ચુકવીને મહત્તમ ૧૫ (પંદર) દિવસ માટે આ મુદત નાયબ વન સંરક્ષકશ્રી વધારી શકશે.</p> <p>(બ) ત્યારપછીની વધારાની મુદત પ્લોટ દીઠ પ્રતિ દિન રૂ.૧૫૦૦/- + ૧૮% જી.એસ.ટી. સાથે વધારાની ફી ચુકવીને ૧૫ (પંદર) દિવસ સુધી જોઇન્ટ મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રી મુદત વધારી શકશે.</p> <p>(ક) ત્યારપછી કોઈપણ મુદત વધારો મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રીની મંજૂરી સિવાય કરી આપવામાં આવશે નહીં. આવા મુદત વધારાની ફી મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રી ધ્વારા નક્કી કરવામાં આવશે જે ખરીદદારે માન્ય રાખવાની રહેશે.</p>
(૨)	<p>કામગીરી સંપૂર્ણ કરવાની મુદતમાં વધારાનો અંદાજ નાયબ વન સંરક્ષક ધ્વારા નક્કી કરવામાં આવશે જેની સમીક્ષા કરવાની સત્તા જોઇન્ટ મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રીની રહેશે. આવા સમીક્ષિત અંદાજ મુજબની ફી ભરપાઈ કર્યા બાદ જ મુદતમાં વધારો કરી આપવામાં આવશે. ફી ભરપાઈ ન કરવાના સંજોગોમાં ખરીદદારને પ્લોટમાં ઉભેલા કે કાપેલા વૃક્ષો કાપવાની કે લઈ જવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.</p>
(૩)	<p>કાયદાના ભંગ બદલ દંડ, પેનલ્ટી</p>
	<p>(અ) ખરીદદારે પ્લોટની સમગ્ર કામગીરી એટલે કે કાપણી, આડ કાપણી, ઢુંઠની કાંટછાંટ, છાલ ઉતારવી, લાકડા ખેંચવા, ગોઠવવા, વાહતુક કરવા, ભરવા વિગેરે એવી રીતે કરવા કે જેથી અધિનિયમની કોઈ જોગવાઈઓનો ભંગ ન થાય.</p> <p>(બ) ખરીદદારે અધિનિયમની કલમોની જોગવાઈઓ અનુસાર ન કરવા જણાવેલ દરેક કૃત્યથી દૂર રહેશે અને અધિનિયમની કોઈપણ જોગવાઈ કલમ અગર નિયમનો ભંગ થયેલ હશે તો</p> <p>(ક) નાયબ વન સંરક્ષકને લાગશે તો તેઓ તરફથી હુકમ થયેથી રૂ.૨૦૦૦/- + ૧૮% જી.એસ.ટી. થી વધુ નહીં તેટલી દંડની રકમ અને ખરેખર અંદાજેલ વળતરની રકમ ખરીદદાર નિગમને ચુકવી આપવા બંધાશે</p> <p>(ડ) ખરીદદાર પાસેથી આવા દરેક એવા કૃત્યના ભાગરૂપે રૂ. ૨૦૦૦/- + ૧૮% જી.એસ.ટી. થી વધુ નહીં તેટલી દંડની રકમ અને ખરેખર અંદાજેલ વળતરની ઉક્ત રકમ અધિનિયમની જોગવાઈ મુજબ અનામત રાખેલ (વેચાણ કિંમતની ૫% રકમ) રકમમાંથી વસુલ કરવાપાત્ર થશે.</p> <p>(ઘ) આવા દંડ કે વળતરની રકમ વધારે હશે તો ખરીદદારે અનામત રકમ ઉપરાંત પણ અંદાજવામાં આવેલ રકમ ભરપાઈ કરવાની રહેશે.</p> <p>(એફ) ખરીદદારે પ્લોટને લગતી તમામ કામગીરી એવી રીતે કરવાની રહેશે કે જેથી અધિનિયમની કોઈ જોગવાઈઓનો ભંગ ન થાય તથા આગામી કોપીસ પાકને કોઈ વિપરીત અસર ન પહોંચે. જેથી નિગમ બિનજરૂરી ખર્ચ નિવારી પાક મેળવી શકે. ખરીદદાર ધ્વારા કોઈ નુકશાન પહોંચાડવામાં આવશે તો નાયબ વન સંરક્ષકશ્રી ધ્વારા અંદાજવામાં આવેલ વળતર અને દંડ ચૂકવવાનો રહેશે.</p> <p>(જી) આવા વળતર અને દંડની રકમના હુકમ સામે ખરીદદાર જોઇન્ટ મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રી અને બાદમાં મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રીને અપીલ કરી શકશે. તેઓનો ચુકાદો અને હુકમ આખરી ગણાશે.</p>

(૪)	કાપણીના નિયમો:
	<p>(અ) ખરીદદારે કાપેલા વૃક્ષોના થડીયાની કાંટછાંટ એવી રીતે કરવી જેથી કાપેલા વૃક્ષનું થડિયું જમીન લેવલથી ૧૦ થી ૧૫ સે.મી. ઉંચું રહે તથા થડીયાના ઉપરનો ભાગ લીસો અને ઢાળવાળા શંકુ આકારનો બને જેથી વરસાદી પાણી થડીયામાં ઉતરી સડો પેદા કરી શકે નહીં. કાંટછાંટ એવી રીતે કરવી જેથી થડીયાની છાલ એકધારી અને લીસી કપાય.</p> <p>(બ) ખરીદદાર ધ્વારા ઉપર જણાવ્યા મુજબ કાંટછાંટ કરવામાં આવશે નહીં તો કાંટછાંટ યોગ્ય રીતે ન કરેલા પ્રતિ ખુંટ દીઠ રૂ.૨/- + ૧૮% જી.એસ.ટી. સાથે લેખે વસુલ કરવામાં આવશે.</p> <p>(ક) જેમાં વધારો / ઘટાડો કરવાની સત્તા નાયબ વન સંરક્ષકશ્રીની ભલામણ અનુસાર વધારો / ઘટાડો જોઈન્ટ મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રી કરી શકશે. ખરીદદારે કાપેલા વૃક્ષોના થડીયાની કાંટછાંટ કર્યા બાદનું પ્રમાણપત્ર સંબંધિત રેન્જ ફોરેસ્ટ ઓફીસર પાસેથી મેળવીને નાયબ વન સંરક્ષકશ્રીને રજુ કરવાનું રહેશે.</p>
(૫)	ખરીદદાર તેમણે વેચાણમાં રાખેલ પ્લોટમાં નિલગીરીના કે અન્ય વૃક્ષોના લાકડાની છાલ પ્લોટમાં જ કાઢી શકશે.
(૬)	ખરીદદાર તેમજ તેમના રાખેલ ઇસમો ધ્વારા કોઈપણ પ્રકારના વન ગુના ના બને તેની સંપૂર્ણ જવાબદારી ખરીદદારના શિરે રહેશે. અન્યથા આ બાબત નિયમાનુસાર કડક શિક્ષાત્મક કાર્યવાહી કરવામાં આવશે.
(VI)	અન્ય શરતો :
(૧)	ખરીદદાર ઉપર જણાવેલ શરતો પૈકી એક કે તેથી વધુ શરતોનું પાલન કરવામાં નિષ્ફળ ગયેથી તેમને કરવામાં આવેલ વેચાણ રદ કરી તેમણે ભરેલ ખરાપણાની રકમ તથા અન્ય તમામ રકમ જપ્ત કરીને આવા સ્થળ ઉપર કાપેલ જથ્થાનું ફેરવેચાણ ખરીદદારના ખર્ચે અને જોખમે યોજવામાં આવશે. જો આવા ફેરવેચાણમાં નિગમને નુકશાન જશે તો ફેરવેચાણ ખર્ચ સહિત નુકશાનીની તમામ રકમ ૧૨% સાદા વ્યાજ + ૧૮% જી.એસ.ટી. સાથે સહિત મૂળ ખરીદદાર પાસેથી વસુલ કરવામાં આવશે. ફેરવેચાણમાં નિગમને જો ફાયદો થશે તો તે રકમ ઉપર મૂળ ખરીદદારનો કોઈ અધિકાર રહેશે નહીં.
(૨)	<p>ખરીદદારે ખરીદ કરેલ પ્લોટો પૈકી જે પ્લોટ ત્રીજી, ચોથી અને પાંચમી કાપણીના હોય તે વેચાણ હુકમમાં દર્શાવેલ કારારનામું કરવાની તારીખથી અથવા કારારનામું કર્યાની તારીખથી બેમાંથી જે વહેલું હોય તે મુજબ ૬૦ દિવસની મર્યાદામાં કાપવાના રહેશે. તથા ખુલ્લો થયેલ ૫૦% પ્લોટના વિસ્તાર નો કબજો માંગણી કર્યેથી પરત સોંપવાનો રહેશે. સદર પ્લોટની ૫% અનામત (સીકયોરીટી ડીપોઝીટ) કામ સંપૂર્ણ પૂર્ણ થયે પરત આપવાની કાર્યવાહી કરવામાં આવશે.</p> <p>ખરીદદાર અનિવાર્ય સંજોગોમાં આ મુદત નિગમના પાનમ પ્રોજેક્ટ, ગોધરાની કચેરીએથી મંજૂરી મેળવીને નીચે મુજબની શરતોએ વધારી શકશે.</p> <p>(અ) નિગમને પ્લોટ દીઠ પ્રતિ દિન રૂ.૨૫૦૦/- + ૧૮% જી.એસ.ટી. સાથે વધારાની ફી ચુકવીને મહત્તમ ૧૫ (પંદર) દિવસ માટે આ મુદત નાયબ વન સંરક્ષકશ્રી વધારી શકશે.</p> <p>(બ) ત્યારપછીની વધારાની મુદત પ્લોટ દીઠ પ્રતિ દિન રૂ.૨૫૦૦/- + ૧૮% જી.એસ.ટી. સાથે વધારાની ફી ચુકવીને ૧૫ (પંદર) દિવસ સુધી જોઈન્ટ મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રી મુદત વધારી શકશે.</p>
(૩)	ખરીદદારને કુદરતી કારણોસર અથવા અન્ય પરિબળોને લીધે માલને થયેલ અસર માટે વાંધો ઉઠાવવા કોઈ હકક રહેશે નહીં.
(૪)	ખરીદદારે નિયમ પ્રમાણે જીએસટી રકમ અંગે પ્લોટની કામગીરી પૂર્ણ થયેથી ઈમારતી અને જલાઉ માલના જથ્થા બાબતે નાયબ વન સંરક્ષક તરફથી જરૂરી પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવશે અને જો કોઈ રીફંડ મળવાપાત્ર થશે તો જે તે ખરીદદારે બારોબાર સેલટેક્સ વિભાગ પાસેથી મેળવવાનો રહેશે.

(૫)	સમગ્ર પ્લોટ કટીંગની કાર્યવાહી પુર્ણ થયા બાદ ખરીદદારે જે-તે પ્લોટમાંથી નીકળેલ ઇમારતી માલ, જલાઉ માલ જથ્થાની વિગતો, વાહતુક સહિતની વિગતો અંગે સંકલિત અહેવાલ પુરાવા સાથે આપેલ નમૂના મુજબ, નાયબ વન સંરક્ષકશ્રીને ઇએમડી પરત માંગણી કરતાં પહેલા લેખિતમાં વિગતે રજુ કરવાનો રહેશે.
(૬)	ઇ-ઓકશનની તારીખમાં સંજોગોવસાત ફેરફાર થશે તો વેચાણની નવી નિર્ધારિત તારીખને આ શરતો લાગુ પડશે.
(૭)	શરતનો અર્થ અને અમલ અંગે કોઈવાર વિવાદ ઉપસ્થિત થાય તો તે અંગે મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રી, ગુજરાત રાજ્ય વન વિકાસ નિગમ લિ. ,વડોદરાનો નિર્ણય આખરી ગણાશે. આ સિવાય ઉપર જણાવેલ શરતોના અર્થઘટન, અમલ અને અન્ય બાબતો અંગે વિવાદ ઉપસ્થિત થયે મેનેજીંગ ડાયરેક્ટરશ્રીનો નિર્ણય આખરી ગણાશે.
(૮)	આ શરતોનું ગુજરાતી આવૃત્તિ અને અંગ્રેજી આવૃત્તિ વચ્ચે અર્થઘટનનો કોઈ પ્રશ્ન ઉપસ્થિત થાય તો ગુજરાતી આવૃત્તિને માન્ય રાખવામાં આવશે.
(૯)	આ ઇ-ઓકશનથી વેચાણ હેઠળ ઉપસ્થિત થનાર તમામ દાવાઓ ગોધરા ન્યાયાલયની હકુમતમાં રહેશે.
વડોદરા. તારીખ : /૧૧/૨૦૨૪	
મેનેજીંગ ડાયરેક્ટર	

આથી હું / અમો જાહેર કરીએ છીએ કે, મે / અમોએ ઇ-ઓકશનની નિયમો અને શરતો વાંચી અને સમજ્યા છીએ જે અમને બંધનકર્તા રહેશે. તે બદલ મે / અમોએ અમારા નિયુક્ત કરેલ પ્રતિનિધિશ્રી..... એ નીચે સહી કરેલ છે.

આપનો વિશ્વાસું
ભાગીદાર અધિકૃત/ ડાયરેક્ટર/ માલિક/વ્યક્તિની
(નામ, હોદ્દો, સરનામું અને સીલ સહિત) સહી

હરા જી અ.નં.	રેજનું નામ	કુપનું નામ	ફેલોગી સીરીઝ / કુપ નંબર	વાવેતરનું વર્ષ	કાપણી પ્રથમ/ બીજી/ ત્રીજી	કુપનો વિસ્તાર	વાવેતરનો વિસ્તાર હે.	પિયત/ બિનપિયત	વૃક્ષની જાત	ગ્રેડ-૧ ૧૦-૧૫	ગ્રેડ-૨ ૧૬-૨૦	ગ્રેડ-૩ ૨૧-૨૫	ગ્રેડ-૪ ૨૬-૩૦	ગ્રેડ-૫ ૩૧-૩૫	ગ્રેડ-૬ ૩૬-૪૦	ગ્રેડ-૭ ૪૧-૪૫	ગ્રેડ-૮ ૪૬ અને તેથી ઉપર	કુલ વૃક્ષની સંખ્યા	અંદાજિત ઇમારતી ઘ.મી.	અંદાજિત જલાઉ કિવ.	ક્લાસ	ઇ-ઓકેશન સમય
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
44	શહેરા	છાણીપ	XXIX/5	૨૦૧૩-૧૪	બીજી	૩૧.૪૨	૩૦.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૪૪૪૬૦	૨૨૦૦૪	૭૮૪૫	૧૨૭૩	૮૫	૬	૦	૦	૭૫૭૮૩	૪૨૩.૪૪૧	૪૦૬૬.૭૩૫	C	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
45	શહેરા	કવાલી	XXXV/5a	૨૦૧૩-૧૪	બીજી	૪૦.૬૬	૩૧.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૪૬૧૬૭	૨૨૦૮૬	૭૬૮૮	૨૪૨૩	૮૨૦	૧૬૬	૪૪	૧૩	૭૮૪૧૭	૪૫૨.૬૧૭	૩૮૨૫.૩૮૮	C	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
46	શહેરા	કવાલી	XXXV/5b	૨૦૧૩-૧૪	બીજી	૪.૫૦	૪.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૨૨૦૮	૨૪૨૨	૧૪૭૮	૪૧૪	૫૬	૨	૨	૦	૬૫૮૩	૬૭.૨૨૮	૨૨૧.૨૮૩	A	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
47	શહેરા	ગુણેલી	XXXVII/5a	૨૦૧૩-૧૪	બીજી	૩.૩૮	૩.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૧૮૧૦	૧૩૫૦	૧૦૭૮	૬૮૦	૩૮૮	૧૫૫	૬૮	૧૬	૫૫૫૭	૮૮.૮૬૧	૨૩૮.૫૩૩	A	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
48	શહેરા	ધારાપુર	XXXIX/5	૨૦૧૩-૧૪	બીજી	૨૦.૦૦	૧૫.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૧૭૧૧૦	૧૦૩૭૪	૬૦૬૬	૨૦૨૧	૫૧૪	૮૨	૧૫	૮	૩૬૨૦૦	૨૬૮.૬૦૬	૧૮૨૫.૪૦૮	B	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
49	શહેરા	ધારાપુર	XXXX/5	૨૦૧૩-૧૪	બીજી	૭.૦૦	૫.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૮૨૦	૧૧૫૦	૧૦૭૩	૮૬૭	૬૮૫	૩૭૧	૧૫૫	૭૮	૫૩૦૦	૧૨૫.૨૬૦	૧૭૪.૮૦૧	A	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
50	શહેરા	સાદરા	XXXXI/5	૨૦૧૩-૧૪	બીજી	૧૪.૮૬	૧૨.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૧૦૭૦૭	૮૦૬૬	૫૪૭૭	૨૪૦૩	૭૧૮	૨૩૦	૮૮	૪૫	૨૭૭૩૪	૩૪૦.૪૧૮	૧૦૮૦.૧૮૩	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
51	શહેરા	તરસંગ(ઉત્તર)	XXXXIII/5	૨૦૧૩-૧૪	બીજી	૬.૦૦	૫.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૭૩૬૬	૩૮૨૬	૧૬૩૬	૪૨૩	૬૪	૧૬	૩	૧	૧૩૪૩૫	૮૨.૦૬૮	૬૭૫.૩૨૬	A	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
52	શહેરા	તરસંગ(મધ્ય)	XXXXIII/5	૨૦૧૩-૧૪	બીજી	૭.૨૦	૬.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૫૩૮૩	૩૮૪૫	૨૪૮૨	૮૮૨	૪૨૩	૧૭૮	૫૮	૩૫	૧૩૪૮૭	૧૩૩.૫૫૬	૫૦૧.૨૨૪	A	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
53	શહેરા	તરસંગ(દક્ષિણ)	XXXXIII/5	૨૦૧૩-૧૪	બીજી	૧૬.૪૨	૧૩.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૮૬૭૧	૫૩૦૫	૩૧૨૩	૧૬૫૫	૭૮૭	૩૬૬	૧૫૮	૮૫	૨૦૧૫૦	૨૨૮.૧૫૪	૮૦૮.૫૪૮	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
54	રતનપુર	રતનપુર	V/5	૨૦૦૭-૦૮	ત્રીજી	૧૧.૦૦	૧૦.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૨૦૩૪૬	૧૩૮૬૦	૭૬૬૭	૩૬૬૩	૧૩૪૫	૪૫૬	૧૧૪	૨૮	૪૭૫૮૦	૬૧૨.૦૦૩	૨૩૭૭.૧૮૮	C	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
55	રતનપુર	ભુરખલ	VI/5a	૨૦૦૮-૦૯	ત્રીજી	૨.૨૫	૨.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૦	૪૦૮	૧૦૪૫	૮૮૨	૬૪૦	૩૩૭	૧૬૧	૮૪	૩૫૬૭	૧૭૩.૨૭૫	૧૩૪.૭૮૭	A	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
56	રતનપુર	કાલેસરી	VII/5	૨૦૦૮-૦૯	ત્રીજી	૨૮.૦૦	૨૦.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૫૪૮૬૩	૨૮૨૫૮	૧૫૮૧૩	૭૪૨૬	૨૩૧૬	૪૮૬	૧૨૦	૪૪	૧૦૮૫૨૭	૧૦૫૬.૭૮૭	૫૮૦૩.૮૫૮	D	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
57	રતનપુર	કાલેસરી	XI/5	૨૦૦૮-૦૯	ત્રીજી	૨૩.૦૦	૧૮.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૪૧૪૫૨	૧૬૦૮૩	૬૬૦૮	૧૮૮૮	૪૦૩	૭૭	૨૮	૮	૬૬૫૬૦	૪૦૨.૫૮૮	૨૮૮૭.૨૦૫	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
58	રતનપુર	સેજલ-ગુસર(પૂર્વ)	XII/5a,5b	૨૦૦૮-૦૯	ત્રીજી	૨૦.૮૩	૧૮.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૨૨૦૨૬	૧૭૦૦૪	૮૫૪૮	૩૨૮૭	૮૩૫	૧૪૩	૨૦	૫	૫૨૮૭૮	૪૭૦.૦૭૮	૨૪૦૩.૮૫૮	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
59	રતનપુર	સેજલ-ગુસર(પશ્ચિમ)	XII/5a,5b	૨૦૦૮-૦૯	ત્રીજી	૨૦.૮૩	૧૮.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૩૨૪૧૮	૧૫૪૮૧	૮૫૮૬	૨૦૬૩	૪૨૪	૧૮	૧	૦	૫૮૦૦૨	૪૩૪.૮૧૨	૨૮૫૮.૮૧૨	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
60	શહેરા	ઘાયકા(CMA)	XXXII/5b	૨૦૦૬-૦૭	ત્રીજી	૩.૧૦	૨.૮૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૮૪૪૨	૩૮૩૮	૨૧૬૨	૧૧૭૮	૬૨૮	૩૩૧	૧૭૪	૬૮	૧૭૮૨૨	૨૦૫.૫૭૮	૧૦૮૬.૨૫૧	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
61	શહેરા	ઘાયકા(CMA)	XXXII/5b	૨૦૦૭-૦૮	ત્રીજી	૨.૦૦	૧.૫૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૨૮૦૪	૧૪૧૧	૮૮૫	૩૮૧	૧૦૦	૩૧	૧૫	૮	૫૭૪૬	૬૩.૨૩૪	૩૦૬.૮૨૫	A	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
62	શહેરા	ગુણેલી	XXXVII/5a	૨૦૦૮-૦૯	ત્રીજી	૧૪.૦૦	૩.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૨૬૧૩	૧૭૮૮	૧૫૦૫	૮૬૬	૩૨૨	૧૧૬	૨૬	૭	૭૨૫૪	૮૬.૧૦૮	૩૪૮.૩૮૬	A	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
63	શહેરા	ધારાપુર	XXXVIII/5	૨૦૦૮-૦૯	ત્રીજી	૮.૦૨	૭.૫૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૬૩૦૧	૪૧૫૬	૩૧૫૫	૨૩૪૦	૧૫૫૫	૮૮૮	૩૪૮	૧૪૬	૧૮૮૦૦	૩૬૮.૪૮૭	૭૨૮.૮૫૦	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
64	શહેરા	તરસંગ	XXXII/5	૨૦૦૮-૦૯	ત્રીજી	૧૦.૨૦	૭.૫૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૧૪૦૧૬	૬૮૦૭	૨૨૪૩	૨૭૫	૩૮	૮	૩	૨	૨૩૩૮૩	૧૦૭.૫૧૮	૧૨૦૬.૨૨૫	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
65	ગોધરા	જાલીયા-ઓડીઝા	XXVIII/5a,5b	૨૦૦૩-૦૪	ચોથી	૧૬.૦૫	૧૦.૦૦	કોપીસ	ક્લો.નિલગીરી	૧૧૨૧૮	૮૨૬૬	૬૨૪૬	૩૭૭૮	૧૫૮૮	૬૭૮	૨૮૪	૧૪૧	૩૨૨૨૧	૪૪૧.૪૮૮	૧૪૨૮.૩૧૧	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
કુલ :						૭૨૮.૭૦				૭૧૬૮૬૩	૪૩૫૫૮૮	૨૫૫૭૫૮	૧૨૬૩૮૮	૬૮૭૭૨	૩૮૮૫૩	૨૨૩૨૫	૨૧૬૧૨	૧૬૮૬૨૭૧	૨૫૧૧૮.૩૨૬	૭૫૨૦૮.૮૫૨		



Gujarat State Forest Development Corporation Ltd.
“VANGANGA”, 78, Alkapuri, Vadodara-390 007
0265-2312820, 2344852/02672-261448/49

E-Auction of Standing Trees of Eucalyptus

GSFDC invites bid for the sale of Standing **16.86 Lakh** Eucalyptus Trees grown in **65 plots (729.70 Ha.)** of forest area of Panam Irrigated Plantation Division, Godhra through E-auction to be held On **04/12/2024, 11.30 A.M. onwards.** Schedule of plot wise E-auction, Detail of EMD, Terms and conditions etc can be obtained from above Office/ DCF Panam Office and from websites: www.gsfcdcltd.co.in and <https://forestauction.nprocure.com> Any changes with regard to E-auction will be Informed, Time to Time On above mentioned websites.

31/BRC/2024

Managing Director



Form for E-auction of standing trees of Eucalyptus grown under Panam Irrigated Plantation Project, Godhra
(Plot wise one form (Annexure- I) should be submitted)

Sender:.....

.....

Mobile No:.....

Form No:

Form Fee: **Rs. 1180/-**

(E-auction fee Rs. 1000 + 18% GST)

Date of E-auction: **04 /12/2024**

To,

Managing Director

Gujarat State Forest Development Corporation Ltd.

Alkapuri, Vadodara-7

Sir,

- (1) I / We have read the E-auction notice dated: / /2024 for sale of standing trees of Clonal / Coppice Eucalyptus grown in various coupes of Panam Irrigated Plantation Project.
- (2) I / We would like to submit our bid for purchasing the standing trees of Clonal / Coppice Eucalyptus grown in various plots of Panam Irrigated Plantation Project.
- (3) I /We have read carefully and gone through all the terms and conditions of the E-auction and agreed to abide all in its letter and spirit.
- (4) I /We have visited the standing crops physically in plots “As and Where Basis” as stated below and checked its approximate quantity and quality before bidding in the E-auction.

Sr. No	Name of Range	Name of Plot	Plantation Year	Area of Plantation (in Hact.)	Eucalyptus Clonal / Coppice enumerated No.s of Standing Trees	Amount of EMD (Rs.)
1	2	3	4	5	6	7

- (5) I / We attached Demand draft for Rs-...../- (Rs-..... bearing No.....Dated.....issued by (Bank / Branch name) or transferred Rs..... by RTGS / NEFT (Bank counterfoil with UTR No.....dt..... is attached) as Earnest Money Deposit at the rate **(1) 'A' class - amount of EMD Rs.40,000 /-** **(2) "B' class - amount of EMD Rs. 90,000/-** **(3) "C' class - amount of EMD Rs.1,50,000/-** and **(4) “ D” Class- amount of EMD Rs. 2,00,000/-** per plot.
- (6) As agree to abide the terms and conditions (Annexure- III), every page attached with the form bears my signature and office seal.

Place:

Date:

Yours Faithfully

**Signature of Partner/ Proprietor/ Director/ Authorized person with
Name, designation, address and Seal**



E-auction of standing trees of Eucalyptus grown under Panam Irrigated Plantation Project, Godhra

Proprietor/ Partnership Firm/ Company Profile	
1	User ID for Participating in E-auction (compulsory)
2	Name of Proprietor/ Partnership Firm/ Company (compulsory)
3	Name of Partner of Partnership Firm/ Name of Authorized Person of Company (compulsory)
4	Name of authorized person in case *Power of Attorney has been given (If applicable)
5	Registration No. of Company/ Organization (compulsory)
6	Address with Full Details (compulsory)
7	Mobile No. / Fax No. / Phone No. (compulsory)
8	Email Address (compulsory)
9	*PAN CARD NO. (compulsory)
10	*GST Registration No. (compulsory)
11	* Income tax Return (Copy of Last I.T.R. Filed for F. Y. 2023-24) (compulsory)
12	Attested copy of Partnership Deed (If applicable)
13	Attested Copy of Power of attorney (If applicable)
14	Detail of Bank Account No. (compulsory) Name of Bank: Branch Name : IFSC Code.

15	Details of Plot wise Form Fee Paid in Rs-.Paid through DD/RTGS/NEFT (Counterfoil with UTR no.) (compulsory)	
16	Details of Plot wise amount of EMD Paid in Rs-.Paid through DD/RTGS/NEFT (Counterfoil with UTR no.) (compulsory)	
16	Other if any	

*** Attach the Self attested copy of the document.**

Date : /11/2024

Place :

**Signature of Partner/ Proprietor/ Director/
Authorized person with
Name, designation, address and Seal**

Terms and Conditions for E-auction of Standing trees of Eucalyptus grown under Panam Irrigated Plantation Project, GSFDC Ltd., Godhra

The E-auction process has been executed with reference to List no: HRJ/102011/450/M, Dt: 09/05/2011 of Forest and Environment Department, Secretariat, Gandhinagar. After that, as Government Resolution HRJ/112015/CF1/M, Gandhinagar, Dt: 29/01/2015, the E-auction process has been executed to whole state of Gujarat. Moreover, vide letter no: S/A/208/T-15/1407, Dt: 05/08/2024 of 208th meeting of Board of Directors of corporation, the E-auction of standing trees of Eucalyptus of plot-5, Total 65 plots, 729.70 Ha will be executed with following terms and conditions.

(I) Definations

In this Notice, unless the context otherwise requires:

- i. "Act" means Indian Forest Act. 1927
- ii. "Corporation" means Gujarat State Forest Development Corporation Limited and shall include its officers, successors, representatives and assignees.
- iii. "Panam Project" means Panam Irrigated Plantation Project working under Gujarat State Forest Development Corporation Ltd.
- iv. "Managing Director" means the Managing Director of Gujarat State Forest Development Corporation Limited.
- v. "Joint Managing Director" means This Designated Officer of Gujarat State Forest Development Corporation Limited.
- vi. "Deputy Conservator of Forest" Means Officer on duty as Deputy Conservator of Forest of Panam Project.
- vii. "Bidder" means a Partner / Proprietor / Director / Aauthorized person or Firm or Company or party who offers his bid in the E-auction for the purchasing of standing Trees of plantation area offered under the terms and conditions of E-auction hereinafter following and shall include his heirs, successors, representatives and assignees
- viii. "Purchaser" means a Partner/ Proprietor/ Director/ Aauthorized person or Firm or Company or party whose bid is approved in E-auction / sale of standing Trees plantation at plot area price offered under the terms and conditions of E-form herein after following and shall include his heirs, successors, representatives and assignees.
- ix. "Coupe" means area of Standing Trees shown in Form Notification.
- x. "Coupe Book" means book of coupe given by Officer of Panam Project for instructions, orders or other Information.

(II) Conditions for participation in the E-auction

1. Interested parties (Proprietor/Organization/Firm) for E-auction of standing trees of Eucalyptus has to get Class-III Digital Signature Certificate (DSC) (n) code solutions, TCS Safe script & MTNL. This DSC will be eligible for each E-auction process for E-auction of standing trees.
2. After obtaining Digital Signature Certificate, each bidder has to provide details like User ID Etc.on website <http://forestauction.nprocure.com> to (n) code solution. If case of any help require regarding User ID and Password, one has to contact as following.

(n) Procure Help Desk : (between 10.00 am to 8.00 pm on all working days)

In case buyers need and clarifications or if training required to participate in online

e-Auction, they can contact (n) Procure Support team, Preferably priorety

(n) code solutions-A division of GNFC Ltd.

(n) Procure Cell

403, GNFC INFOTOWER, S.G. Road, Bodakdev, Ahmedabad- 380054(Gujarat)

Contact Details :

Phone Number : (079) 26857311

Airtel : 97-79-40007501, 40007512, 40007516, 40007517, 40007525

BSNL : 91-79-26854511, 26854512, 26854513, (EXT : 501, 512, 516, 517, 525)

Reliance : 91-79-30181689, Fax : 91-79-40007533

Email : nprocure@ncode.in

3. Interested parties may obtain per plot form (Annexure - I) for E-auction by paying the **Rs. 1180/-(form fee Rs. 1000+ 18% GST)** per plot either in cash/DD in favor of **“Gujarat State Forest Development Corporation Ltd.”** from the Office of Panam Irrigated Plantation Division, Koliyari Nursery, Opposite Panchmahal Dairy, Lunavada Road, Godhra.389001 District:- Panchmahal or at GSFDC Corporate Office Vadodara up to **27/11/2024 , 18:00 HRS.**
4. The Form can also be downloaded from corporation website – www.gsfcdcltd.co.in, In that case Bidder has to attach the DD for **Rs. 1180/-(form fee Rs.1000+ 18% GST)** as form fee drawn in favour of **Gujarat State Forest Development Corporation Ltd.** payable at Godhra from any nationalized / scheduled bank.
5. The Bidder can also obtain the form by submitting the bank counterfoil (along with UTR No. in case RTGS or NEFT) if he transferred or deposited the form fee Rs. 1180/- (Form fee Rs. 1000+ 18% GST)electronically in the State bank of India, Main Branch, Godhra, Account Number : **10690481205** (IFSC Code:SBIN0000375).
6. The Bidder has to submit the EMD at the rate **(1) For 'A' class- amount of EMD Rs.40,000/- (2) For"B' class- amount of EMD Rs.90,000/- (3) For "C' class -amount of EMD Rs.1,50,000/- (4) For "D" class- amount of EMD Rs.2,00,000/-** per plot either in the form of DD/Bank counterfoil (along with UTR No. in case RTGS or NEFT) with each form. The DD should be drawn in favor of **Gujarat State Forest Development Corporation Ltd.** payable at Godhra.
7. The Bidder should sign form (Annexure I, II & III) as well as on terms and conditions (Annexure III) as a token of having read and accepted all the terms and conditions.
8. All forms with required documents should be submitted in Physical mode as per the following schedule.

Details	Date	Time
Bidder can submit form in sealed cover super scribing on the covers as “Documents for E-auction of Standing Eucalyptus trees grown under Panam Irrigated Plantation Project, Godhra” and ordinarily submitted In Person/Registered post / Speed post or Couriers addressed to the Managing Director, Gujarat State Forest Development Corporation Ltd. Office of the, DCF, Panam Irrigated Plantation Division , Godhra	On or before 28/11/2024	till 18:00 HRS

9.	The Bidder is required to attach attested copy of " Power of Attorney" with Form in case he desires someone else to act on his behalf. In such cases, the forms not accompanied by such Power of Attorney will be liable to be rejected. If Form bid will be approved in that case, Original "Power of Attorney" is to be given in the Office of Panam Project Godhra.
10.	Bidder will have to attach the self attested copy of the Income Tax Return of Financial year 2023-24, PAN Card and GST Registration Certificate along with Form mandatorily.
11.	Along with the form offer, the Bidder is required to deposit Demand Draft of (1) For 'A' class- amount of EMD Rs.40,000/- (2) For'B' class- amount of EMD Rs.90,000/- (3) For 'C' class -amount of EMD Rs.1,50,000/- (4) For "D" class- amount of EMD Rs.2,00,000/- per plot - as Earnest Money Deposit in favor of " Gujarat State Forest Development Corporation Limited " payable at Godhra of any Nationalized / scheduled Bank. bank counterfoil (along with UTR No. in case RTGS or NEFT) if he transferred or deposited the EMD electronically in the State bank of India, Main Branch, Godhra, Account Number : 10690481205 (IFSC Code:SBIN0000375). No interest is payable on amount of EMD. The form without EMD or form offer with less amount of EMD will not be accepted.
12.	The Bidder is required to attach the form conditions after signing on each page thereof along with the form. The person so signing is required to clearly mention whether he is signing the form in the capacity of a proprietor or duly authorized partner, representative, officer or director of the Bidder.
13.	The Bidder is required to avoid overwriting in the form and also to initial each and every correction and alteration made therein.
14.	The form (Annexure- I, II, III) offer which is unsigned, illegibly written or not clear or not completely filled in will not be taken into consideration and will be summarily rejected.
15.	Form received other than as mentioned in condition no. 8/ forms filled in other than the form prescribed by the corporation/ forms received after the due date and time and the form not being as per the terms and condition of this notification will not be taken into consideration and will be summarily rejected.
16.	Any Bidder who has been black listed by any authority/or punished on ethical degradation in relation to moral turpitude such form shall be deemed as null and void and the amount of EMD of such form shall be forfeited by the Corporation.
17.	Form submitted by any person who is not capable of entering into the contract as per the Indian Contract Act and other applicable laws which he is subject to. For example, person of below 18 yrs age, person of unsound mind, undercharged insolvent, person undergoing sentenced shall be treated as invalid and amount of Earnest Money Deposit deposited with form shall be forfeited by the Corporation.
18.	The Bidder will have to give separate form (Annexure- I) for each plot.
19.	The quantity of production given in the advertisement issued for this public auction from the Corporation is only estimated quantity and if there is any change it is to be bound by the Bidder.
20.	The Bidder will be deemed to have verified the boundary of Plot, number of Trees grown in it and its shown quantity and its quality on spot before participating in the E-auction.
21.	The Quantity of estimated production of the plot mentioned in the auction advertisement has been given on the basis of "where there are" and "as it is", and the Purchaser will not have the option to opt out or reject any part thereof.
22.	Until the date and time of E-auction, the Managing Director of the Corporation have the right to cancel whole / any part of the any terms and conditions of E-auction or may increase / decrease the estimated quantity given in this form. Which will be notified on websites of n-procure and GSFDC.
23.	The E-auction will be carry out by the authorized officer by Managing Director or Deputy Conservator of Forest, on the date and time as indicated in the form notice.
24.	If the Bidders will declared as Purchasers, they will be informed by sale order individually.

25.	If there is delay in refund of EMD to unacceptable bids, no interest shall be paid.				
26.	The name of the owner of firm and address, name of the partners of firm and address / name of directors of Company and its address / attested copy of agreement of partnership firm, the memorandum and articles of association / GST number and PAN Card etc of required information of the declared purchaser has to be submitted within 5 days from the date of sale order issued to him without fail. The purchaser is liable for the delay in the absence of submission of such information.				
27.	Without prior written permission from the Managing Director GSFDC Limited, the Bidder cannot transfer or handover the Plot deal to other party. The permission for the same may be granted by the Managing Director, GSFDC Limited after charging a transfer fee @ 2 % + 18% G.S.T. of the offer price.				
28.	The person signing the Forms (Annexure- I, II, III) should be authorized partner of the partnership firm, or should be the owner of the firm or an authorized representative of the company, a manager or director, or an authorized representative of any business organization and should specifically mention his name below that signature. In case of the firm, company or other business entity the organization's rubber stamps will be affixed in Form.				
29.	<p>Forfeit of EMD and recovery of loss from the Bidder in case the Bidder failed to fulfill one or all of his obligations under the terms and conditions of E- auction.</p> <p>(a) If any of the terms and conditions of E- auction is breached by the Bidder / purchaser, the Corporation will forfeit the amount of EMD deposited. In addition, Corporation will be entitled to resell such plots having approximate quantity given in such forms. If the corporation incurs any profits by disposing of such plots , then it will be entitled to retain the same, and if there is a loss incurred in such disposal thereof, such loss will be borne by the Bidder, and he has to pay the loss to the Corporation within the 5 days after receiving the demand notice from the Corporation to compensate the loss. The quantum of such loss will be determined by following formula by difference of offered amounting in the E-Form or Auction and offered price received in resale.</p> <table border="1" style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td style="text-align: center;">Formula adopted to determine the Quantum of Loss (in Rs.)</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">The amount of loss = (Offered amount in the E- Auction) – (Offered price Received in Resale)</td> </tr> </table> <p>(b) In case, such plots are not re-sold by the Corporation by all means, in that case, the amount of loss incurred to the Corporation will be calculated as follows.</p> <table border="1" style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td style="text-align: center;">Formula adopted to determine the Quantum of Loss in Rs. in case Corporation failed to resell such plots</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">The amount of loss = Offered amount in the E-auction + 18% GST,</td> </tr> </table> <p>(c) If the amount realized from such resell is more than the amount to be recovered from the Bidder / purchaser, then the Bidder / purchaser will not have any right to claim on this additional amount.</p>	Formula adopted to determine the Quantum of Loss (in Rs.)	The amount of loss = (Offered amount in the E- Auction) – (Offered price Received in Resale)	Formula adopted to determine the Quantum of Loss in Rs. in case Corporation failed to resell such plots	The amount of loss = Offered amount in the E-auction + 18% GST,
Formula adopted to determine the Quantum of Loss (in Rs.)					
The amount of loss = (Offered amount in the E- Auction) – (Offered price Received in Resale)					
Formula adopted to determine the Quantum of Loss in Rs. in case Corporation failed to resell such plots					
The amount of loss = Offered amount in the E-auction + 18% GST,					
30.	Bidder shall submit the form (Annexure- I,II,III) only after verifying total no. of trees, total volume in cubic meters and total firewood in quintals plot wise as declared in E-auction notice. Once Bidder will declared as purchaser, sole responsibility of protection of the plot will be of purchaser from the date of sale order. Corporation will only be in helping role as and if possible. The Purchasers shall have the responsibility to take possession of the material as per the conditions mentioned in the sale order issued to him. From the date of sale order any financial loss is incurred in whole or in part due to natural calamities, fire, flood etc., will be borne by the purchasers. The Corporations will not have any responsibility of whatsoever for these losses.				

31. The Purchasers shall be solely responsible for the loss and / or injury to any of his workers with respect to the work done by the purchaser in the purchased plots and it shall be subject to the provisions of the existing labor laws or any other rule according to which the purchase has to pay compensation. The Corporation will not have whatsoever liability for such loss / injuries. However, if the Corporation is required to pay any amount in this regard, the Corporation will have right to recover such amount from the respective purchaser, and in such case, the purchaser has to give irrevocable guarantee to the Corporation.

32. The purchaser must comply with all the provisions of the Minimum Wage Act, Employee Provident Fund Act and other labor laws and the rules of the relevant rules, and the liability of paying any penalty or compensation for its breach will have to be borne by the purchaser.

(III) Conditions of Payment of Plot / Plots Purchased

(1) The purchaser has to pay the amount in the form of demand draft in favor of “**Gujarat State Forest Development Corporation Limited, Godhra**” drawn on any Nationalized / Scheduled Bank. Or by RTGS / NEFT in the State bank of India, Main Branch, Godhra, Account Number: **10690481205 (IFSC Code:SBIN0000375)**.

(2) **Payment Schedule**

The purchaser should make the payment as per the following Schedule

Sr.No.	Details (% to be paid) on sale price (in Rs)	Time limit
1	10 % of the sale price	Same day of E-auction/sale or next day of E-auction/sale till 6.00 pm.
2	I. 15% of the total sale price II. 18% GST on Timber Value and III. 2.5% Income tax on total price	Within 7 (seven) days from the date of sale order.
3	With penalty of 15% interest rate + 18% GST for the amount mentioned in 2.(I)(II)(III)	Up to 17 days from the date of sale order
4	5% of the total sales price as security deposit	The amount has to be paid before harvesting the first part.

* Security deposit will be refunded after handing over of the satisfactory work carried in the respective plot as per the agreement conditions and no interest will be paid on such security deposits.

(3) The following class wise classification of the purchaser has been decided based on the total amount of purchase made by him. Remaining 75% amount of sale price shall be paid in three installments.

Class	Total Purchase amount made by purchaser	The payment of remaining 75% amount of sale price from the Date of sale order. (Days)		
		First installment (25%)	Second installment (25%)	Third installment (25%)
1	Up to Rs.10 Lakhs	20	45	60
2	Rs.10 Lakhs above and up to 30 Lakhs	35	60	90
3	Above Rs. 30 Lakhs	60	85	105

The Purchaser has to pay the remaining 75% amount of sale price in three installment consisting 25% in each installment as per the following schedule.

(a) First installment

Purchaser has to pay the first installment from the date of the sale order, in 20 days for class "1" , 35 days for Class "2" and 60 days for the Class "3" OR as per agreement signed before taking possession of the plot, whichever is earlier among two. After the payment of first installment as per the above the purchaser will be allowed to cut the first part of the plot. i.e 1/3 of the total standing trees.

(b) Second installment

Purchaser has to pay the second installment from the date of the sale order, in 45 days for class "1" 60 days for Class "2" and 85 days for the Class "3" OR before starting work of cutting of second Part of the Plot, whichever is earlier among above two, Then, he will be allowed to cut the second part of trees (from two third of total trees remaining).

(c) Third installment

Purchaser has to pay the amount of the third installment of the sale price from the date of sale order, in 60 days for class "1", in 90 days for class "2" and 105 days for class "3" OR before the start of operation of third part of plot, whichever is earlier among above two, only then purchaser will be allowed to cut all the remaining trees.

If the Purchaser fails to pay the sale price within the stipulated time period as mentioned in 3 (a), (b), (c) above, then he will be allowed another 15 (fifteen) days for the payment of sale price with penalty of 12% interest rate + 18% GST annually. Further extension of period to pay sale price will not be ordinary allowed however, the purchaser can seek permission to pay amount from the Managing Director. In such case the purchaser has to abide all the condition set by the Managing Director stated in the extension order. Breach of any condition by the purchaser will lead to forfeit of all the amount so far paid by him and such plots will be kept in resale with at the risk and cost of purchaser as per the conditions mentioned in 32 (a), (b) and (c). If the Corporation incurs the loss in such resale, the cost of the loss will be recovered from the original purchaser, with interest rate of 12% + 18% GST per annum. If the Corporation earns the profit from such a resale, then the original purchaser will not have right to claim such amount.

(IV) Agreement and Conditions for taking the possession of Plot/ Plots

- (1) The purchaser has to pay all amount of sale price according to the conditions of E-auction mentioned in Para-III and he has to sign the agreement as prescribed by the Corporation. If the purchaser fails to do so, their sale order will be canceled and on the cancelation of sale order, all the amounts paid so far and EMD will be forfeited by the Corporation.
- (2) After making the full payment (including tax) by the purchaser as per the above terms and after signing the agreement, he has to take the possession of the plot from the Deputy Conservator Of Forests or authorized officer and should carry out the entire work according to the conditions mentioned in the Para -V. The Purchaser will have all the responsibility of the entire Plot until the works complete as per the terms and Condition of this auction.

(V) Plot working conditions

- (1) After Agreement done by The purchaser, Purchaser of class "1" is entitled to **100 days**, purchaser of class "2" is entitled to **130 days** and for the purchaser of class "3" is entitled to **150 days**, according to the date of the agreement mentioned in the sale order OR the date of the agreement actually done by the purchaser whichever is earlier and in that period, all operations of Plots will be completed and handed over possession of a plot to the Corporation. This works includes tree cutting operations, side pruning, peeling

operations, cutting of stool work, timber transportation work, timber stacking work in plot, all material of timber and fuel wood should be transported out of plot, etc. In this timeframe, all the operations of the Plot will be completed satisfactorily and the possession of the plot will be handed over to the corporation.

The Purchaser will be able to extend working period timeframe with the following conditions by obtaining prior sanction from the Office of the, DCF, Panam Project, Godhra in the event of inevitable circumstances.

- (a) Purchaser is required to pay of Rs. 1000/- + 18% G.S.T. Per day per plot to the Corporation for the maximum 15 (fifteen) days by paying an extra fee, this period will be extended by obtaining sanction from Deputy Conservator of Forest.
- (b) Another 15 days can extend after payment of Rs. 1500/- + 18% G.S.T. Per plot per day with approval of the Joint Managing Director.
- (c) Ordinarily no extension for working in plot will be given after extension given by the Joint Managing Director. However, in extra ordinary condition OR condition beyond the control, the purchaser can seek the permission from the Managing Director for extending the working days in plot. The Managing Director after receipt of such request may satisfy himself and may extend the working period with such fee and such conditions as decided by him, which will be binding on the purchaser.

- (2) Proposal for extending the working period to complete the all works in respective plot will be recommended by the Deputy Conservator of Forests. And its reviewing power will be remain with the Joint managing Director. Such recommended proposal for extending the working period in the plot will be extended only after payment of fees accordingly. In the event of non-payment of fees, the purchaser will not be allowed to cut the standing trees or not allowed to transport cutting trees from the plot.

- (3) **Fine, Penalty and Compensation for the Violation of the Act**
- (a) Purchaser should carry out the entire operations of the Plot, i.e. cutting, logging, bark peeling, dragging of wood, arranging transport, loading of poles etc., so that no provisions of the Act violate.
 - (b) The Purchaser should avoid all such activates that violate any section OR provisions of the Act OR Rules made there under.
 - (c) If Deputy Conservator of Forests feels that there is a violation of the any section OR provision of the Act, he may order the purchaser to pay the penalty amount not exceeding Rs. 2000/- + 18% GST and the actual compensation amount as estimated will be paid by the purchaser to the Corporation as per the order of DCF.
 - (d) The purchaser will be panelized Rs. 2000/- + 18% GST for each and every such violation and If need arises the compensation amount for such each and every violation will be recovered from the security deposit kept by the purchaser with the Corporation as per the Provisions of the Act.
 - (e) If the penalty amount and compensation amount is more than the security deposits in such cases, the Purchaser will have to pay the entire amount in addition to the security deposits.
 - (f) The Purchaser must carry out all the works related to the plot in such a way that no provisions of the Act should be breached and the next coppice of the crop should not have any adverse effect. So the Corporation can avoid unnecessary expenditure on the maintenance of such plots. If any damage is made by the Purchaser, he has to pay the compensation and the penalty amount as estimated by the Deputy Conservator of Forests.
 - (g) The Purchaser may appeal to the Joint Managing Director and later to the Managing Director against such compensation and penalty order. Their verdict and order will be considered final.

- (4) **Harvesting Rules**
- (a) The Purchaser should cut trees in such a way that the cut should not be more then 10 to 15 cm from the ground level. The top portion of the stool should be in slanting

	<p>position and look like a cone so that rainwater can not damage the growing portion. The Stool of tree should be done in such a way that the cutting part of the stem is remaining smooth and dry.</p> <p>(b) If the Purchaser fails to follow above instruction then penalty of Rs. 2/- + 18% G.S.T. per stool will be charged for not cutting the tree properly.</p> <p>(c) The Joint Managing Director may increase / decrease the penalty amount as per the recommendation of the Deputy Conservator of Forests. The Purchaser will have to get the work done certificate for the proper cutting of stools of trees from the respective Range Forest officer and submit it to Deputy Conservator of Forests.</p>
(5)	The purchaser has to debark the wood of the Eucalyptus or other trees in the purchased plot itself.
(6)	The purchaser shall ensure that there must not be occurrence of any forest offence by them or any worker or labor hired by them for harvesting. In such case strict action as per Law will be taken.

(VI) Other terms

(1)	<p>If the Purchaser fails to comply with one or more of the conditions mentioned above, sale order will be cancelled and all amount paid along with the EMD by the Purchaser will be forfeited and resale or auction will be held at his risk and cost. If the Corporation incurs any loss the same will be recovered from the original purchaser, with annual interest rate of 12% + 18% GST. If the corporation incurs any profits from such a resale, then the original purchaser will not have any right on that amount.</p>
(2)	<p>Among the purchased plots, the purchaser has to cut Third, Fourth and Fifth harvesting plots within 60 days from date of the agreement mentioned in the sale order OR the date of the agreement actually done by the purchaser whichever is earlier and on demand by the corporation the purchaser should hand over the 50% of the harvested area of the plot. Procedure for returning 5% of the security deposit will be processed after completion and submission of work done certificate as per- V (4), (c).</p> <p>The Purchaser will be able to extend working period timeframe with the following conditions by obtaining prior sanction from the Office of the, DCF, Panam Project, Godhra in the event of inevitable circumstances.</p> <p>(a) Purchaser is required to pay of Rs. 2500/- + 18% G.S.T. Per day per plot to the Corporation for the maximum 15 (fifteen) days by paying an extra fee, this period will be extended by obtaining sanction from Deputy Conservator of Forest.</p> <p>(b) Another 15 days can extend after payment of Rs. 2500/- + 18% G.S.T. Per plot per day with approval of the Joint Managing Director.</p>
(3)	The Purchaser shall have no right to raise any objection for the damage affected to the plot material due to natural reasons or other factors.
(4)	Deputy Conservator of Forests will issue the certificate in respect of paid GST as per the quantity of timber and as per rule after completion of Plot works as per terms and conditions and if any refund to be claimed by the purchaser, they can do so by directly contacting the GST Department.
(5)	After the completion of plot cutting, the purchaser shall have to submit the complete report in the stipulated format with all the documents showing the actual quantity of harvested material from each plot with detail of its transit to the Dy. Conservator of forests, Panam Irrigated Plantation Division Godhra before asking for the return of the EMD amount.
(6)	If the date of E-auction is changed in unavoidable circumstance, then all the conditions of this E-auction will be applied <i>mutatis mutandis</i> to the newly fixed date of E- auction.
(7)	If there is a dispute about the meaning of the condition and execution, then the Managing Director, Gujarat State Forest Development Corporation Ltd., Vadodara decision is

	considered to be final and binding on all the parties. The Managing Director, GSFDC Limited reserves all rights to accept or reject any or all of the forms or part thereof, without assigning any reason thereto.
(8)	If there is any question of interpretation between English and Gujarati version of Terms and Conditions of E-auction, the Gujarati version will prevail.
(9)	All disputes arising under this E-auction sale shall be subject to GODHRA jurisdiction only.

Vadodara
Date : /11/2024

Managing Director

I / We declare that I/We have read and understood the terms and conditions for the E- auction and I/We are bound by all terms and conditions.

Yours Faithfully

**Signature of Partner/ Proprietor/ Director/ Authorized person with
Name, designation, address and Seal**

Annexure-IV: Statement for E-auction of Standing trees of Eucalyptus of 65 Plots of Coupe-5 at Panam Irrigation Plantation Division, Godhra, GSFDC to be held on Dt:04/12/2024

Plot Sr. No.	Name of Range	Name of Coupe	Felling Series/ Coupe No.	Plantation Year	Cutting First/ Second/ Third	Coupe Area Ha.	Under Eucalyptus Plantation Ha.	Irrigated/ Non-Irrigated	Species of Tree	Grade (1) 10-15	Grade (2) 16-20	Grade (3) 21-25	Grade (4) 26-30	Grade (5) 31-35	Grade (6) 36-40	Grade (7) 40-45	Grade (8) 46 and above	Nos of Trees	Approx Timber Cmt.	Approx Firewood (Qtls.)	Class	Time of E-auction
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	Ratanpur	Ratanpur	IV/5	2021-22	First	6.50	6.00	Irrigated	Clonal Eucalyptus	2951	2699	1153	336	55	3	1	0	7198	48.928	340.642	A	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
2	Ratanpur	Bhurkhal(North) (17.50 Paiki)	VI/5a	2016-17	First	6.00	5.00	Irrigated	Clonal Eucalyptus	0	10	239	823	1310	1406	1226	2328	7342	899.580	387.798	C	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
3	Ratanpur	Bhurkhal(Middle) (17.50 Paiki)	VI/5a	2016-17	First	10.50	9.50	Irrigated	Clonal Eucalyptus	0	61	914	2486	3160	2952	2350	2658	14581	1287.455	592.693	D	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
4	Ratanpur	Bhurkhal(South) (17.50 Paiki)	VI/5a	2016-17	First	3.50	3.00	Irrigated	Clonal Eucalyptus	0	1	60	411	880	1018	841	1290	4501	591.000	308.841	C	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
5	Ratanpur	Bhurkhal	VI/5b	2016-17	First	7.00	6.00	Irrigated	Clonal Eucalyptus	560	1451	2572	2455	1804	1253	637	618	11350	477.746	284.529	B	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
6	Ratanpur	Kalesari	X/5	2016-17	First	5.50	5.00	Irrigated	Clonal Eucalyptus	458	834	1091	1559	1585	1402	806	675	8410	413.914	347.102	B	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
7	Ratanpur	Kalesari	X/5	2017-18	First	5.50	5.00	Irrigated	Clonal Eucalyptus	857	1135	1523	1737	1648	1252	664	364	9180	414.025	371.161	B	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
8	Ratanpur	Kalesari	XI/5	2016-17	First	4.00	3.00	Irrigated	Clonal Eucalyptus	373	561	829	725	540	265	117	42	3452	85.556	94.070	A	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
9	Godhra	Jalia-Dhanitra	XXVII/5	2020-21	First	22.00	21.00	Irrigated	Clonal Eucalyptus	4439	12371	13897	4712	728	69	5	1	36222	530.999	1052.443	C	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
10	Godhra	Isarwadi	XVII/5	2016-17	First	23.00	22.00	Irrigated	Clonal Eucalyptus	2155	3784	5975	5665	3778	2060	998	527	24942	708.998	829.549	C	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
11	Godhra	Padhiyar	XXVI/5	2016-17	First	11.00	10.00	Non-Irrigated	Clonal Eucalyptus	675	1418	1862	2030	1932	1528	1061	994	11500	519.836	394.417	C	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
12	Godhra	Padhiyar	XXVI/5	2016-17	First	5.50	5.00	Non-Irrigated	Clonal Eucalyptus	298	622	1081	1284	1106	703	403	273	5770	245.510	229.210	B	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
13	Godhra	Padhiyar	XXVI/5	2017-18	First	5.50	5.00	Non-Irrigated	Clonal Eucalyptus	305	931	1891	1957	1531	765	353	177	7910	283.318	222.418	B	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
14	Shahera	Dhayka	XXXIII/5	2015-16	First	14.50	13.00	Irrigated	Clonal Eucalyptus	16	56	201	1089	1973	2207	2015	2997	10554	1049.688	367.369	D	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
15	Shahera	Guneli	XXXVI/5	2015-16	First	9.50	8.50	Irrigated	Clonal Eucalyptus	239	744	1384	2218	2547	2031	1551	1832	12546	815.933	478.530	C	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
16	Shahera	Guneli	XXXVII/5b	2016-17	First	11.00	8.50	Irrigated	Clonal Eucalyptus	786	1917	3493	3811	2788	1432	624	299	15150	555.087	390.936	C	11:30 a.m. to 12:30 p.m.
17	Shahera	Guneli	XXXVII/5b	2016-17	First	3.00	2.00	Irrigated	Clonal Eucalyptus	635	740	898	903	583	271	115	37	4182	113.833	120.710	A	1:00 p.m. to 2:00 p.m.
18	Shahera	Dharapur	XXXVIII/5	2016-17	First	3.50	2.00	Irrigated	Clonal Eucalyptus	92	226	463	632	660	544	347	336	3300	191.118	106.754	B	1:00 p.m. to 2:00 p.m.
19	Shahera	Dharapur	XXXX/5	2016-17	First	1.00	0.80	Irrigated	Clonal Eucalyptus	1	0	2	23	50	86	91	320	573	90.817	33.571	A	1:00 p.m. to 2:00 p.m.
20	Shahera	Chandan-Chhanip (East)	XXX/5	2020-21	First	17.50	16.00	Non-Irrigated	Clonal Eucalyptus	4701	11561	11784	4370	554	33	2	1	33006	519.848	998.591	C	1:00 p.m. to 2:00 p.m.
21	Shahera	Chandan-Chhanip (West)	XXX/5	2020-21	First	21.50	19.00	Non-Irrigated	Clonal Eucalyptus	9028	12299	10464	2830	249	10	0	0	34880	434.419	1096.624	B	1:00 p.m. to 2:00 p.m.
22	Shahera	Dhayka(North)	XXXI/5	2015-16	First	21.00	20.00	Non-Irrigated	Clonal Eucalyptus	57	655	2604	3995	3020	1616	897	1154	13998	691.495	452.523	C	1:00 p.m. to 2:00 p.m.
23	Shahera	Dhayka(South)	XXXI/5	2015-16	First	11.00	10.00	Non-Irrigated	Clonal Eucalyptus	268	672	1596	2380	2614	1570	764	519	10383	476.862	202.539	B	1:00 p.m. to 2:00 p.m.
24	Shahera	Dhayka	XXXII/5	2015-16	First	22.50	21.00	Non-Irrigated	Clonal Eucalyptus	1235	3322	5518	6615	5632	3894	2304	1992	30512	1399.772	801.948	D	1:00 p.m. to 2:00 p.m.
25	Shahera	Dhayka	XXXIV/5	2015-16	First	18.50	17.50	Non-Irrigated	Clonal Eucalyptus	1934	3429	6261	7305	5396	2546	944	425	28240	994.053	777.514	C	1:00 p.m. to 2:00 p.m.

Plot Sr. No.	Name of Range	Name of Coupe	Felling Series/ Coupe No.	Plantation Year	Cutting First/ Second/ Third	Coupe Area Ha.	Under Eucalyptus Plantation Ha.	Irrigated/ Non-Irrigated	Species of Tree	Grade (1) 10-15	Grade (2) 16-20	Grade (3) 21-25	Grade (4) 26-30	Grade (5) 31-35	Grade (6) 36-40	Grade (7) 40-45	Grade (8) 46 and above	Nos of Trees	Approx Timber Cmt.	Approx Firewood (Qtls.)	Class	Time of E-auction
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
26	Ratanpur	Khajuri	I/5	2014-15	Second	28.93	25.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	47431	21713	6108	1072	198	39	6	2	76569	336.669	4088.655	B	1:00 p.m. to 2:00 p.m.
27	Ratanpur	Khajuri	II/5	2013-14	Second	8.75	7.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	1176	2763	3066	2493	1691	852	468	384	12893	356.048	537.788	B	1:00 p.m. to 2:00 p.m.
28	Ratanpur	Ratanpur	III/5	2013-14	Second	15.50	15.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	32134	17942	5076	1062	155	33	5	1	56408	344.921	3038.567	C	1:00 p.m. to 2:00 p.m.
29	Ratanpur	Kalesari	VIII/5	2013-14	Second	15.10	14.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	21685	11859	4767	1508	454	141	38	21	40473	880.904	1673.187	C	1:00 p.m. to 2:00 p.m.
30	Ratanpur	Kalesari	IX/5	2013-14	Second	22.92	22.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	36409	16472	7839	1834	275	23	3	1	62856	264.626	3438.268	C	1:00 p.m. to 2:00 p.m.
31	Ratanpur	Kalesari	X/5	2013-14	Second	14.80	9.50	Coppice	Clonal Eucalyptus	14422	9040	4656	1262	245	20	5	1	29651	173.321	1229.818	B	1:00 p.m. to 2:00 p.m.
32	Ratanpur	Sejal	XIII/5	2013-14	Second	20.62	20.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	8326	8288	8034	4432	2682	1187	598	402	33949	541.682	978.800	C	1:00 p.m. to 2:00 p.m.
33	Ratanpur	Gusar	XIV/5a	2013-14	Second	3.26	3.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	966	1270	1042	457	176	25	5	2	3943	36.331	110.172	A	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
34	Godhra	Isarwadi	XV/5	2013-14	Second	7.00	6.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	12552	5404	2560	1109	377	73	15	29	22119	139.519	991.351	B	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
35	Godhra	Limbodra(East)	XVIII/5	2013-14	Second	17.36	17.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	24715	10929	2720	359	31	0	0	0	38754	141.043	2032.031	B	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
36	Godhra	Limbodra(Middle)	XVIII/5	2013-14	Second	21.37	21.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	33452	17953	5658	790	66	5	0	0	57924	274.562	2716.177	B	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
37	Godhra	Limbodra(West)	XVIII/5	2013-14	Second	17.37	17.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	28925	14333	4798	774	112	29	11	6	48988	247.500	2239.557	B	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
38	Godhra	Limbodra	XIX/5	2013-14	Second	14.50	12.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	8346	5930	2646	718	183	28	9	1	17861	141.099	708.784	B	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
39	Godhra	Chandan(North)	XX/5	2013-14	Second	20.50	19.50	Coppice	Clonal Eucalyptus	17938	9640	4695	1477	334	61	4	1	34150	207.957	1609.439	B	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
40	Godhra	Chandan(Middle)	XX/5	2013-14	Second	16.50	15.50	Coppice	Clonal Eucalyptus	18409	9418	3498	678	65	5	2	0	32075	134.011	1405.955	B	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
41	Godhra	Chandan(South)	XX/5	2013-14	Second	2.58	2.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	3687	2635	1131	275	46	4	0	0	7778	53.759	321.000	A	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
42	Godhra	Chandan	XXI/5	2013-14	Second	18.15	13.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	10726	9147	5088	1709	300	43	10	5	27028	244.869	1239.547	B	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
43	Godhra	Padhiyar	XXV/5	2013-14	Second	7.00	2.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	1098	1224	1010	730	504	306	132	70	5074	117.318	180.150	A	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
44	Shahera	Chhanip	XXIX/5	2013-14	Second	31.42	30.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	44460	22004	7945	1273	95	6	0	0	75783	423.441	4066.735	C	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
45	Shahera	Kavali	XXXV/5a	2013-14	Second	40.66	31.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	46167	22096	7688	2423	820	166	44	13	79417	452.617	3925.388	C	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
46	Shahera	Kavali	XXXV/5b	2013-14	Second	4.50	4.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	2209	2422	1478	414	56	2	2	0	6583	67.228	221.293	A	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
47	Shahera	Guneli	XXXVII/5a	2013-14	Second	3.38	3.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	1810	1350	1079	690	388	155	69	16	5557	88.961	238.533	A	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
48	Shahera	Dharapur	XXXIX/5	2013-14	Second	20.00	15.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	17110	10374	6066	2021	514	92	15	8	36200	268.606	1825.408	B	2:30 p.m. to 3:30 p.m.
49	Shahera	Dharapur	XXXX/5	2013-14	Second	7.00	5.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	820	1150	1073	967	685	371	155	79	5300	125.260	174.801	A	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
50	Shahera	Sadra	XXXXI/5	2013-14	Second	14.96	12.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	10707	8066	5477	2403	718	230	88	45	27734	340.418	1080.193	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
51	Shahera	Tarsang(North)	XXXXIII/5	2013-14	Second	6.00	5.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	7366	3926	1636	423	64	16	3	1	13435	82.068	675.326	A	4:00 p.m. to 5:00 p.m.

Plot Sr. No.	Name of Range	Name of Coupe	Felling Series/ Coupe No.	Plantation Year	Cutting First/ Second/ Third	Coupe Area Ha.	Under Eucalyptus Plantation Ha.	Irrigated/ Non-Irrigated	Species of Tree	Grade (1) 10-15	Grade (2) 16-20	Grade (3) 21-25	Grade (4) 26-30	Grade (5) 31-35	Grade (6) 36-40	Grade (7) 40-45	Grade (8) 46 and above	Nos of Trees	Approx Timber Cmt.	Approx Firewood (Qtls.)	Class	Time of E-auction
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
52	Shahera	Tarsang(Middle)	XXXIII/5	2013-14	Second	7.20	6.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	5383	3945	2482	982	423	178	59	35	13487	133.556	501.224	A	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
53	Shahera	Tarsang(South)	XXXIII/5	2013-14	Second	16.42	13.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	8671	5305	3123	1655	787	366	158	85	20150	228.154	808.548	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
54	Ratanpur	Ratanpur	V/5	2007-08	Third	11.00	10.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	20346	13960	7667	3663	1345	456	114	29	47580	612.003	2377.199	C	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
55	Ratanpur	Bhurkhal	VI/5a	2008-09	Third	2.25	2.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	0	408	1045	892	640	337	161	84	3567	173.275	134.787	A	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
56	Ratanpur	Kalesari	VII/5	2008-09	Third	29.00	20.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	54963	28259	15913	7426	2316	486	120	44	109527	1056.797	5903.858	D	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
57	Ratanpur	Kalesari	XI/5	2008-09	Third	23.00	19.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	41452	16093	6609	1888	403	77	29	9	66560	402.589	2987.205	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
58	Ratanpur	Sejal-Gusar(East)	XII/5a,5b	2008-09	Third	20.93	19.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	22026	17004	9548	3297	835	143	20	5	52878	470.079	2403.858	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
59	Ratanpur	Sejal-Gusar(West)	XII/5a,5b	2008-09	Third	20.93	19.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	32419	15491	8586	2063	424	18	1	0	59002	434.912	2958.912	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
60	Shahera	Dhayka(CMA)	XXXII/5b	2006-07	Third	3.10	2.90	Coppice	Clonal Eucalyptus	9442	3838	2162	1178	628	331	174	69	17822	205.578	1086.251	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
61	Shahera	Dhayka(CMA)	XXXII/5b	2007-08	Third	2.00	1.50	Coppice	Clonal Eucalyptus	2904	1411	885	391	100	31	15	9	5746	63.234	306.825	A	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
62	Shahera	Guneli	XXXVII/5a	2008-09	Third	14.00	3.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	2613	1799	1505	866	322	116	26	7	7254	96.108	348.396	A	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
63	Shahera	Dharapur	XXXVIII/5	2008-09	Third	9.02	7.50	Coppice	Clonal Eucalyptus	6301	4156	3155	2340	1555	899	348	146	18900	369.497	728.950	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
64	Shahera	Tarsang	XXXII/5	2008-09	Third	10.20	7.50	Coppice	Clonal Eucalyptus	14016	6807	2243	275	39	8	3	2	23393	107.518	1206.225	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
65	Godhra	Jalia-Odidra	XXVIII/5a,5b	2003-04	Fourth	16.05	10.00	Coppice	Clonal Eucalyptus	11218	8266	6246	3779	1598	679	294	141	32221	441.498	1428.311	B	4:00 p.m. to 5:00 p.m.
Total :						729.70				716863	435589	255758	126399	68772	38953	22325	21612	1686271	25119.326	75209.952		